
Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019

Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 213   1 Schröter, Max   1. M TTS Tri Team Hamburg 53:10 11:55 25:27 15:49

 228   2 Nolte, Simon   2. M SSF Bonn II 53:17 10:59 26:15 16:04
 259   3 Cremers, Thomas   3. M SC Bayer 05 Uerdingen 53:21 11:46 25:27 16:10
 263   4 Stollenwerk, Jannik   4. M Weicon Tri Finish Münster 53:23 11:05 26:10 16:09
 205   5 Büttel, Janne   5. M Friesen/Weltraumjogger - 53:26 10:52 26:21 16:13
 278   6 Springer, Thomas   6. M GISArunIT Triathlon-Team 53:29 11:44 25:40 16:06
 238   7 Frischkorn, Konrad   7. M DLC Aachen 53:34 11:48 25:28 16:19
 242   8 Timmermans, Finn   8. M Triathlon one Witten 53:35 11:40 25:32 16:25
 226   9 Sasse, Nick   9. M SSF Bonn II 53:37 10:40 26:39 16:18
 208  10 Bergmann, Silas  10. M Hannover 96 53:37 11:58 25:20 16:20
 216  11 Eckers, Sven  11. M ProAthletes- KTT 01 II 53:40 11:37 25:33 16:30
 280  12 Bogen, Rico  12. M GISArunIT Triathlon-Team 53:52 10:42 26:29 16:42
 227  13 Emde, Nick  13. M SSF Bonn II 53:53 11:03 26:10 16:40
 279  14 Barison, Marco  14. M GISArunIT Triathlon-Team 53:54 10:45 26:35 16:35
 284  15 Arnold, Leonard  15. M VfL Wolfsburg 53:55 11:57 25:19 16:41
 254  16 Hansen, Nick  16. M Team B&H SPORTS SC Itzeho 54:00 11:10 26:07 16:44
 203  17 Powada, Jakub  17. M Friesen/Weltraumjogger - 54:01 10:50 26:22 16:50
 243  18 Fahrenson, Luca  18. M Triathlon one Witten 54:03 10:50 26:27 16:47
 244  19 Engelbert, Lukas  19. M Triathlon one Witten 54:04 11:54 25:29 16:42
 239  20 Senger, Paul  20. M DLC Aachen 54:06 11:42 25:35 16:50
 261  21 Sloth Mortensen, Mads  21. M Weicon Tri Finish Münster 54:07 11:22 25:52 16:54
 210  22 Kiene, Sven  22. M Hannover 96 54:15 10:54 26:29 16:53
 201  23 Witt, Maurice  23. M Friesen/Weltraumjogger - 54:16 10:45 26:27 17:05
 267  24 Lewanzik, Heiko  24. M Tri Speed Marienfeld 54:19 11:39 25:36 17:04

+ 10  218  25 Schiffer, Anton  25. M ProAthletes- KTT 01 II 54:19 10:49 26:25 16:56
 223  26 Kjær, Andreas Rumin  26. M Dresdner Spitzen Triathlo 54:21 11:23 25:53 17:06
 276  27 Meyer, Jonas  27. M GISArunIT Triathlon-Team 54:23 11:22 25:58 17:04
 204  28 Bettin, Benedikt  28. M Friesen/Weltraumjogger - 54:24 10:58 26:11 17:15
 245  29 Meckel, Max  29. M Triathlon one Witten 54:24 10:53 26:23 17:09
 217  30 Lemmens, Tuur  30. M ProAthletes- KTT 01 II 54:27 10:39 26:33 17:16
 277  31 Kramer, Christian  31. M GISArunIT Triathlon-Team 54:37 11:01 26:17 17:20
 224  32 Wetzk, Marwin  32. M Dresdner Spitzen Triathlo 54:46 11:53 25:22 17:32
 246  33 Mittelbach, Carl-Daniel  33. M Almetec Team Hagen 54:50 11:56 25:19 17:36
 221  34 Kliemann, Jonas  34. M Dresdner Spitzen Triathlo 54:53 11:36 25:45 17:33
 211  35 Heller, Hauke  35. M TTS Tri Team Hamburg 55:00 11:22 25:53 17:46
 232  36 Schnödewind, Lukas  36. M Tri Team tri Zack Rostock 55:01 11:21 25:53 17:47
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019

Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 220  37 Brennecke, Alexander  37. M ProAthletes- KTT 01 II 55:07 11:02 26:16 17:51

 251  38 Groth, Junias Benjamin  38. M Team B&H SPORTS SC Itzeho 55:11 11:33 25:48 17:50
 253  39 Frydensberg, Albert  39. M Team B&H SPORTS SC Itzeho 55:11 11:52 25:32 17:49
 275  40 Neuber, Marius  40. M Berliner Triathlon Team I 55:12 10:48 26:30 17:55
 273  41 Riedrich, Christian  41. M Berliner Triathlon Team I 55:14 11:36 25:42 17:56
 266  42 Roggenland, Daniel  42. M Tri Speed Marienfeld 55:18 10:58 26:14 18:06
 230  43 Risco Bermejo, Miguel  43. M SSF Bonn II 55:20 11:54 26:55 16:33
 212  44 Oranienburg, Kim  44. M TTS Tri Team Hamburg 55:23 11:33 25:49 18:03
 225  45 Gaumnitz, Max  45. M Dresdner Spitzen Triathlo 55:35 11:51 25:29 18:17
 265  46 Höchst, Leon  46. M Weicon Tri Finish Münster 55:36 11:10 26:15 18:12
 252  47 Heinrichs, Thies  47. M Team B&H SPORTS SC Itzeho 55:37 11:38 25:39 18:21
 235  48 Große-Freese, Finn  48. M Tri Team tri Zack Rostock 55:38 11:04 27:44 16:51
 215  49 Hasse, Julien  49. M TTS Tri Team Hamburg 55:42 11:37 25:45 18:21
 240  50 Mussehl, Valentin  50. M DLC Aachen 55:47 11:52 25:25 18:30
 255  51 Hegge, Friedrich  51. M Team B&H SPORTS SC Itzeho 55:55 11:35 25:36 18:45

+ 10  219  52 Müller, Jonas  52. M ProAthletes- KTT 01 II 55:55 12:00 26:46 17:00
 268  53 Stefan, Jannis  53. M Tri Speed Marienfeld 55:57 11:43 25:33 18:41
 281  54 Günther, Marc  54. M VfL Wolfsburg 56:00 12:09 26:41 17:11
 270  55 Buhl, Lukas  55. M Tri Speed Marienfeld 56:04 11:38 25:40 18:46
 237  56 Möller, Hendrik  56. M DLC Aachen 56:05 11:58 25:20 18:47
 236  57 Weithoff, Lucas  57. M DLC Aachen 56:16 12:09 26:38 17:30
 231  58 Weu, Dennis  58. M Tri Team tri Zack Rostock 56:18 11:32 27:17 17:30

+ 10  282  59 Bedewitz, Hendrik  59. M VfL Wolfsburg 56:21 11:50 25:34 18:49
+ 10  260  60 Schaffeld, Timo  60. M SC Bayer 05 Uerdingen 56:24 12:10 26:39 17:26

 222  61 Jentzsch, Christian  61. M Dresdner Spitzen Triathlo 56:26 11:49 25:32 19:06
 209  62 Hein, Markus  62. M Hannover 96 56:54 12:00 26:50 18:05
 249  63 Thimm, Aron  63. M Almetec Team Hagen 56:56 11:41 27:08 18:08
 257  64 Anderson, Scott  64. M SC Bayer 05 Uerdingen 56:59 11:36 27:13 18:10
 269  65 Tiekemeier, Felix  65. M Tri Speed Marienfeld 57:04 11:36 25:46 19:43
 202  66 Dehne, Nils  66. M Friesen/Weltraumjogger - 57:05 11:26 27:20 18:20
 241  67 Groll, Matthies  67. M Triathlon one Witten 57:29 12:01 26:46 18:43
 271  68 Grosser, Hendrik  68. M Berliner Triathlon Team I 57:37 12:08 26:39 18:51
 264  69 Hils, Maximilian  69. M Weicon Tri Finish Münster 57:46 10:50 26:27 20:30
 262  70 Küpper, Jonas  70. M Weicon Tri Finish Münster 57:49 11:39 27:12 18:58
 248  71 Hackler, Maximilian  71. M Almetec Team Hagen 58:43 12:08 26:40 19:56
 256  72 Scheltinga, Cornelis  72. M SC Bayer 05 Uerdingen 59:01 12:20 28:27 18:14
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019

Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 207  73 Reckemeier, Nils  73. M Hannover 96 59:08 12:12 28:37 18:20

 229  74 Hahn, Philippe  74. M SSF Bonn II 59:21 11:24 29:12 18:46
 272  75 Le Noach, Yoann  75. M Berliner Triathlon Team I 59:41 12:32 29:14 17:56
 234  76 Berles, Joshua  76. M Tri Team tri Zack Rostock 59:49 11:57 28:55 18:59
 214  77 Jakubowski, Dawid  77. M TTS Tri Team Hamburg 59:57 12:26 28:25 19:08
 285  78 Becker, Stefan  78. M VfL Wolfsburg 1:00:14 12:42 28:59 18:33
 258  79 Scheltinga, Bouke  79. M SC Bayer 05 Uerdingen 1:00:26 12:35 28:15 19:37
 250  80 Nikolai, Nils  80. M Almetec Team Hagen 1:00:52 12:25 28:26 20:02
 233  81 Lauck, Finn Luca  81. M Tri Team tri Zack Rostock 1:01:11 12:45 29:00 19:27
 274  82 Müller, Joshua  82. M Berliner Triathlon Team I 1:15:03 11:45 40:35 22:44
 283  88 Roweck, Adrian M VfL Wolfsburg aufg. 11:11
 206  88 Voß, Fabian M Hannover 96 n.a.

+ 10  247  88 Schuld, Oliver M Almetec Team Hagen n.a.

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. GISArunIT Triathlon-Team Halle  59 

 6. Thomas Springer - 53:29
12. Rico Bogen - 53:52
14. Marco Barison - 53:54
27. Jonas Meyer - 54:23

 2. SSF Bonn II  67 
 2. Simon Nolte - 53:17
 9. Nick Sasse - 53:37
13. Nick Emde - 53:53
43. Miguel Risco Bermejo - 55:20

 3. Friesen/Weltraumjogger - Cavere Team  73 
 5. Janne Büttel - 53:26
17. Jakub Powada - 54:01
23. Maurice Witt - 54:16
28. Benedikt Bettin - 54:24

 4. Triathlon one Witten  74 
 8. Finn Timmermans - 53:35
18. Luca Fahrenson - 54:03
19. Lukas Engelbert - 54:04
29. Max Meckel - 54:24

 5. ProAthletes- KTT 01 II  103 
11. Sven Eckers - 53:40
25. Anton Schiffer - 54:19
30. Tuur Lemmens - 54:27
37. Alexander Brennecke - 55:07

 6. TTS Tri Team Hamburg  129 
 1. Max Schröter - 53:10
35. Hauke Heller - 55:00
44. Kim Oranienburg - 55:23
49. Julien Hasse - 55:42

 7. DLC Aachen  133 
 7. Konrad Frischkorn - 53:34
20. Paul Senger - 54:06
50. Valentin Mussehl - 55:47
56. Hendrik Möller - 56:05

 8. Dresdner Spitzen Triathlon Team  137 
26. Andreas Rumin Kjær - 54:21
32. Marwin Wetzk - 54:46
34. Jonas Kliemann - 54:53
45. Max Gaumnitz - 55:35

 9. Team B&H SPORTS SC Itzehoe  140 
16. Nick Hansen - 54:00
38. Junias Benjamin Groth - 55:11
39. Albert Frydensberg - 55:11
47. Thies Heinrichs - 55:37

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 9. Weicon Tri Finish Münster  II  140 

 4. Jannik Stollenwerk - 53:23
21. Mads Sloth Mortensen - 54:07
46. Leon Höchst - 55:36
69. Maximilian Hils - 57:46

11. Hannover 96  167 
10. Silas Bergmann - 53:37
22. Sven Kiene - 54:15
62. Markus Hein - 56:54
73. Nils Reckemeier - 59:08

12. Tri Speed Marienfeld  174 
24. Heiko Lewanzik - 54:19
42. Daniel Roggenland - 55:18
53. Jannis Stefan - 55:57
55. Lukas Buhl - 56:04

13. SC Bayer 05 Uerdingen  199 
 3. Thomas Cremers - 53:21
60. Timo Schaffeld - 56:24
64. Scott Anderson - 56:59
72. Cornelis Scheltinga - 59:01

14. VfL Wolfsburg  206 
15. Leonard Arnold - 53:55
54. Marc Günther - 56:00
59. Hendrik Bedewitz - 56:21
78. Stefan Becker - 1:00:14

15. Tri Team tri Zack Rostock  218 
36. Lukas Schnödewind - 55:01
48. Finn Große-Freese - 55:38
58. Dennis Weu - 56:18
76. Joshua Berles - 59:49

16. Berliner Triathlon Team II  224 
40. Marius Neuber - 55:12
41. Christian Riedrich - 55:14
68. Hendrik Grosser - 57:37
75. Yoann Le Noach - 59:41

17. Almetec Team Hagen  247 
33. Carl-Daniel Mittelbach - 54:50
63. Aron Thimm - 56:56
71. Maximilian Hackler - 58:43
80. Nils Nikolai - 1:00:52
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019

Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Frauen

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 315   1 Gogoll, Juliette   1. W TuS Neukölln II 1:00:38 12:01 29:56 18:42

 333   2 Bröcker, Julia   2. W TSV Bargteheide 1:00:44 12:07 29:54 18:43
 318   3 Werner, Noelle   3. W ProAthletes- KTT 01 II 1:00:47 11:42 30:15 18:52
 317   4 Küstner, Carina   4. W ProAthletes- KTT 01 II 1:00:50 11:58 29:57 18:56
 308   5 Zimmermann, Dörte   5. W Hannover 96 1:00:55 11:51 30:09 18:56
 303   6 Peiler, Annika   6. W SSF BONN Team artegic II 1:01:16 12:34 29:22 19:21
 339   7 Jendryschik, Jenny   7. W TriAs Flensburg 1:02:04 12:32 29:24 20:09
 326   8 Naumann, Lisanne   8. W DLC Aachen 1:02:05 12:09 29:43 20:14
 320   9 Saßerath, Anna Pauline   9. W ProAthletes- KTT 01 II 1:02:09 12:25 29:28 20:17
 305  10 Hübenet, Anne  10. W Hannover 96 1:02:19 12:11 29:44 20:25
 316  11 Duske, Natascha  11. W TuS Neukölln II 1:02:26 11:41 30:18 20:27
 314  12 Thiele, Emma  12. W TuS Neukölln II 1:02:30 11:45 30:14 20:32
 323  13 Van Beek, Lea  13. W RSC Lüneburg Triathlon 1:02:31 12:19 29:41 20:32
 324  14 Ruiz Porath, Nidia  14. W RSC Lüneburg Triathlon 1:02:39 12:07 29:50 20:42
 321  15 Rust, Franka  15. W RSC Lüneburg Triathlon 1:02:41 12:45 31:13 18:44
 328  16 Deichmann, Svenja  16. W DLC Aachen 1:02:42 11:50 30:05 20:47
 304  17 Steiling, Ronja  17. W SSF BONN Team artegic II 1:02:51 12:30 29:27 20:55
 311  18 Klinkenberg, Lea  18. W SG Triathlon one Witten 1:02:54 12:22 29:38 20:55
 306  19 Krosta, Katharina  19. W Hannover 96 1:03:04 12:12 29:48 21:05
 322  20 Seack, Tessa  20. W RSC Lüneburg Triathlon 1:03:12 12:31 29:29 21:13
 329  21 Nieschlag, Nele  21. W Lehrter SV 1:03:17 12:18 29:36 21:25
 313  22 Krüger, Isabel  22. W TuS Neukölln II 1:03:22 12:09 29:50 21:25
 332  23 Butterbrodt, Maleen  23. W Lehrter SV 1:03:30 11:54 30:06 21:31
 325  24 Honke, Nora  24. W DLC Aachen 1:03:39 12:38 31:21 19:41
 327  25 Caspers, Rebecca  25. W DLC Aachen 1:03:48 12:21 29:36 21:53
 330  26 Niedung, Jule  26. W Lehrter SV 1:04:19 12:27 29:31 22:23
 307  27 Neundörfer, Rebecca  27. W Hannover 96 1:04:47 12:40 31:17 20:50
 334  28 Lange, Bettina  28. W TSV Bargteheide 1:05:01 12:24 29:38 22:59
 340  29 Best, Victoria  29. W TriAs Flensburg 1:05:11 14:01 31:42 19:30
 337  30 Iversen, Kristina  30. W TriAs Flensburg 1:05:43 12:26 29:36 23:42
 302  31 Baginski, Leonie  31. W SSF BONN Team artegic II 1:05:46 13:06 32:34 20:06
 336  32 Stölting, Alicia  32. W TSV Bargteheide 1:06:30 13:45 31:57 20:50
 310  33 Mann, Lisa  33. W SG Triathlon one Witten 1:07:40 13:56 31:49 21:56
 331  34 Dreyer, Julia  34. W Lehrter SV 1:07:53 12:44 33:01 22:09
 309  35 Berk, Diotima  35. W SG Triathlon one Witten 1:08:51 12:31 33:12 23:09
 335  36 Mick, Stina Malin  36. W TSV Bargteheide 1:09:02 13:06 32:36 23:20
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019

Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Frauen

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 338  37 Will, Sina  37. W TriAs Flensburg 1:10:37 14:53 33:19 22:26

 301  39 Wachendorff, Johanna W SSF BONN Team artegic II aufg. 12:31 39:46
 319  39 Kappeler, Madlen W ProAthletes- KTT 01 II aufg. 14:46 38:32
 312  43 Konczalla, Leonie W SG Triathlon one Witten n.a.
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http://www.TTJung.de


Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Frauen

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. ProAthletes- KTT 01 II  16 

 3. Noelle Werner - 1:00:47
 4. Carina Küstner - 1:00:50
 9. Anna Pauline Saßerath - 1:02:09

 2. TuS Neukölln II  24 
 1. Juliette Gogoll - 1:00:38
11. Natascha Duske - 1:02:26
12. Emma Thiele - 1:02:30

 3. Hannover 96  34 
 5. Dörte Zimmermann - 1:00:55
10. Anne Hübenet - 1:02:19
19. Katharina Krosta - 1:03:04

 4. RSC Lüneburg Triathlon  42 
13. Lea Van Beek - 1:02:31
14. Nidia Ruiz Porath - 1:02:39
15. Franka Rust - 1:02:41

 5. DLC Aachen  48 
 8. Lisanne Naumann - 1:02:05
16. Svenja Deichmann - 1:02:42
24. Nora Honke - 1:03:39

 6. SSF BONN Team artegic II  54 
 6. Annika Peiler - 1:01:16
17. Ronja Steiling - 1:02:51
31. Leonie Baginski - 1:05:46

 7. TSV Bargteheide  62 
 2. Julia Bröcker - 1:00:44
28. Bettina Lange - 1:05:01
32. Alicia Stölting - 1:06:30

 8. TriAs Flensburg  66 
 7. Jenny Jendryschik - 1:02:04
29. Victoria Best - 1:05:11
30. Kristina Iversen - 1:05:43

 9. Lehrter SV  70 
21. Nele Nieschlag - 1:03:17
23. Maleen Butterbrodt - 1:03:30
26. Jule Niedung - 1:04:19

10. SG Triathlon one Witten  86 
18. Lea Klinkenberg - 1:02:54
33. Lisa Mann - 1:07:40
35. Diotima Berk - 1:08:51
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019

Ergebnisliste  -  NRW-Liga Männer

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  35   1 Hoffmann, Jonas   1. M EJOT Team TV Buschhütten 55:58 11:50 27:43 16:26

   3   2 Rudnik, Marvin   2. M Kölner Triathlon Team 01 56:33 12:15 27:17 17:02
  15   3 Schäfer, Till   3. M Triathlon Witten III 56:46 12:16 27:15 17:16
  33   4 Albayrak, Ersen   4. M EJOT Team TV Buschhütten 56:49 11:07 28:24 17:19
  13   5 Krusch, Sebastian   5. M Triathlon Witten III 57:04 12:14 27:22 17:29
   4   6 Rudolf, Jan   6. M Kölner Triathlon Team 01 57:12 11:47 27:52 17:33
  14   7 Fröhling, Luca   7. M Triathlon Witten III 57:17 12:00 27:37 17:41
   8   8 Lindemann, Marius   8. M Tri Geckos Dortmund I 57:20 11:53 27:41 17:47
   6   9 Zbonca, Max   9. M Tri Geckos Dortmund I 57:30 12:23 27:11 17:56
  42  10 Koebcke, Felix  10. M SC Bayer 05 Uerdingen II 57:35 11:49 27:48 17:59
  51  11 Komes, Max  11. M PSV Bonn Triathlon I 57:36 12:00 27:37 18:00
  20  12 Wunn, Henrik  12. M DLC Aachen II 57:42 12:27 27:06 18:10
  16  13 Veltmann, Sjoerd  13. M Triathlon Witten III 57:45 11:57 27:40 18:09
  27  14 Fischer, Max  14. M Tri Team Hagen II 57:48 12:01 27:36 18:12
  18  15 Plettenberg, Nils  15. M DLC Aachen II 57:49 12:20 27:19 18:10
   5  16 Dinraths, Christian  16. M Tri Geckos Dortmund I 57:55 11:51 27:43 18:21
  32  17 Fischer, Jan  17. M TRC Essen 84 I 57:59 11:54 27:41 18:25
  31  18 Kröller, Stephan  18. M TRC Essen 84 I 58:00 12:02 27:37 18:23
  29  19 Im Brahm, Carsten  19. M TRC Essen 84 I 58:02 12:22 27:17 18:24
  53  20 Böge, Lennard  20. M Triathlon Team Ratingen 0 58:05 12:20 27:24 18:23
  71  21 Busenius, Aljoscha  21. M Tri-Team Selimed Herschei 58:06 12:07 27:34 18:26
  34  22 Albayrak, Sinan  22. M EJOT Team TV Buschhütten 58:19 11:03 28:29 18:48
   1  23 Kraemer, Marian  23. W Kölner Triathlon Team 01 58:38 12:11 27:24 19:04
  63  24 Langerbein, Lennard  24. M Tri AS Hamm 58:41 11:59 27:37 19:06
   7  25 Greeven, Niklas  25. M Tri Geckos Dortmund I 58:47 11:52 27:41 19:15
  11  26 Stroick, Stefan  26. M W + F Münster II 58:52 12:25 28:54 17:34
  22  27 Janitzki, Alexander  27. M Team Roseversand Bocholte 58:54 12:04 27:29 19:22
  17  28 Kern, Johannes  28. M DLC Aachen II 58:56 11:56 27:41 19:19
  43  29 Königs, Jan  29. M SC Bayer 05 Uerdingen II 58:56 11:45 27:51 19:21
  54  30 Rühlemann, Lukas  30. M Triathlon Team Ratingen 0 59:03 11:51 27:48 19:25
  12  31 Vernooij, Marco  31. M W + F Münster II 59:06 12:17 27:22 19:28
  50  32 Richrath, Vincent  32. M PSV Bonn Triathlon I 59:07 12:45 28:32 17:51
  30  33 Harmsen, Kjell  33. M TRC Essen 84 I 59:11 12:58 28:35 17:39
  10  34 Sievers, Tim  34. M W + F Münster II 59:16 12:20 27:22 19:35
  44  35 Pohl, Moritz  35. M SC Bayer 05 Uerdingen II 59:19 11:11 28:26 19:43
  26  36 Rehm, Tobias  36. M Tri Team Hagen II 59:23 12:18 27:20 19:45
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019

Ergebnisliste  -  NRW-Liga Männer

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  36  37 Valero Gallegos, Raul  37. M EJOT Team TV Buschhütten 59:24 13:09 28:25 17:52

  19  38 Schneppe, Tobias  38. M DLC Aachen II 59:42 12:25 27:14 20:03
   9  39 Heerssema, Jan-Roelf  39. M W + F Münster II 0:59:59 12:16 27:25 20:19
  25  40 Winterstein, Florian  40. M Tri Team Hagen II 1:00:12 12:55 28:34 18:43
  64  41 Hammerl, Mirco  41. M Tri AS Hamm 1:00:17 13:18 28:18 18:42
  46  42 Borchers, Max  42. M TSVE 1890 Bielefeld I 1:00:37 12:17 29:03 19:17
  56  43 Schmidt, Morten  43. M Triathlon Team Ratingen 0 1:00:42 10:44 28:15 21:44
   2  44 Reimuth, Kevin  44. M Kölner Triathlon Team 01 1:00:43 13:08 28:25 19:11
  49  45 Tesch, Tobias  45. M PSV Bonn Triathlon I 1:01:06 13:29 28:08 19:30
  55  46 Gossmann, Alexander  46. M Triathlon Team Ratingen 0 1:01:12 13:44 29:16 18:13
  69  47 Ellermann, Jens  47. M Tri-Team Selimed Herschei 1:01:23 13:26 28:12 19:46
  45  48 Poetting, Timm  48. M TSVE 1890 Bielefeld I 1:01:40 12:27 28:55 20:18
  57  49 Brüll, Freddy  49. M Team Indeland Eschweiler 1:01:58 14:10 28:47 19:03
  70  50 Faust, Robin  50. M Tri-Team Selimed Herschei 1:02:18 14:01 28:57 19:21
  59  51 Decker, Christian  51. M Team Indeland Eschweiler 1:02:30 13:43 29:18 19:30
  41  52 Godoy, David  52. M SC Bayer 05 Uerdingen II 1:02:38 12:45 30:14 19:40
  28  53 Hillebrand, Yannik  53. M Tri Team Hagen II 1:02:54 12:54 28:48 21:14
  47  54 Kiel, Felix  54. M TSVE 1890 Bielefeld I 1:03:35 12:47 30:15 20:33
  60  55 Rauw, Francis  55. M Team Indeland Eschweiler 1:03:46 14:14 30:57 18:35
  58  56 Sittig, Jörg  56. M Team Indeland Eschweiler 1:04:35 12:58 30:06 21:32
  24  57 Crisan, Andrei  57. M Team Roseversand Bocholte 1:05:09 14:34 30:37 19:59
  61  58 Wenke, Christoph  58. M Tri AS Hamm 1:05:22 12:57 31:52 20:34
  52  59 Kugler, Sebastian  59. M PSV Bonn Triathlon I 1:05:59 13:25 31:26 21:09
  72  60 Hoffmann, Fabian  60. M Tri-Team Selimed Herschei 1:06:12 14:24 32:00 19:49
  62  61 Berger, Christoph  61. M Tri AS Hamm 1:08:06 13:15 32:51 22:00
  23  62 Schleuter, Christian  62. M Team Roseversand Bocholte 1:08:59 16:28 29:54 22:37
  21  63 Radstaak, Luis  63. M Team Roseversand Bocholte 1:09:33 15:18 31:05 23:12
  37  75 Starten nicht, Starten nicht M Freie Schwimmer Düsseldor n.a.
  38  75 Starten nicht, Starten nicht M Freie Schwimmer Düsseldor n.a.
  39  75 Starten nicht, Starten nicht M Freie Schwimmer Düsseldor n.a.
  40  75 Starten nicht, Starten nicht M Freie Schwimmer Düsseldor n.a.
  48  75 Ullrich, Domitian M TSVE 1890 Bielefeld I n.a.
  65  75 Starten nicht, Starten nicht M Mach3 Köln n.a.
  66  75 Starten nicht, Starten nicht M Mach3 Köln n.a.
  67  75 Starten nicht, Starten nicht M Mach3 Köln n.a.
  68  75 Starten nicht, Starten nicht M Mach3 Köln n.a.
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW-Liga Männer

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. Triathlon Witten III  28 

 3. Till Schäfer - 56:46
 5. Sebastian Krusch - 57:04
 7. Luca Fröhling - 57:17
13. Sjoerd Veltmann - 57:45

 2. Tri Geckos Dortmund I  58 
 8. Marius Lindemann - 57:20
 9. Max Zbonca - 57:30
16. Christian Dinraths - 57:55
25. Niklas Greeven - 58:47

 3. EJOT Team TV Buschhütten II  64 
 1. Jonas Hoffmann - 55:58
 4. Ersen Albayrak - 56:49
22. Sinan Albayrak - 58:19
37. Raul Valero Gallegos - 59:24

 4. Kölner Triathlon Team 01 III  75 
 2. Marvin Rudnik - 56:33
 6. Jan Rudolf - 57:12
23. Marian Kraemer - 58:38
44. Kevin Reimuth - 1:00:43

 5. TRC Essen 84 I  87 
17. Jan Fischer - 57:59
18. Stephan Kröller - 58:00
19. Carsten Im Brahm - 58:02
33. Kjell Harmsen - 59:11

 6. DLC Aachen II  93 
12. Henrik Wunn - 57:42
15. Nils Plettenberg - 57:49
28. Johannes Kern - 58:56
38. Tobias Schneppe - 59:42

 7. SC Bayer 05 Uerdingen II  126 
10. Felix Koebcke - 57:35
29. Jan Königs - 58:56
35. Moritz Pohl - 59:19
52. David Godoy - 1:02:38

 8. W + F Münster II  130 
26. Stefan Stroick - 58:52
31. Marco Vernooij - 59:06
34. Tim Sievers - 59:16
39. Jan-Roelf Heerssema - 0:59:59

 9. Triathlon Team Ratingen 08  139 
20. Lennard Böge - 58:05
30. Lukas Rühlemann - 59:03
43. Morten Schmidt - 1:00:42
46. Alexander Gossmann - 1:01:12
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW-Liga Männer

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
10. Tri Team Hagen II  143 

14. Max Fischer - 57:48
36. Tobias Rehm - 59:23
40. Florian Winterstein - 1:00:12
53. Yannik Hillebrand - 1:02:54

11. PSV Bonn Triathlon I  147 
11. Max Komes - 57:36
32. Vincent Richrath - 59:07
45. Tobias Tesch - 1:01:06
59. Sebastian Kugler - 1:05:59

12. Tri-Team Selimed Herscheid  178 
21. Aljoscha Busenius - 58:06
47. Jens Ellermann - 1:01:23
50. Robin Faust - 1:02:18
60. Fabian Hoffmann - 1:06:12

13. Tri AS Hamm  184 
24. Lennard Langerbein - 58:41
41. Mirco Hammerl - 1:00:17
58. Christoph Wenke - 1:05:22
61. Christoph Berger - 1:08:06

14. Team Roseversand Bocholter WSV  209 
27. Alexander Janitzki - 58:54
57. Andrei Crisan - 1:05:09
62. Christian Schleuter - 1:08:59
63. Luis Radstaak - 1:09:33

15. Team Indeland Eschweiler I  211 
49. Freddy Brüll - 1:01:58
51. Christian Decker - 1:02:30
55. Francis Rauw - 1:03:46
56. Jörg Sittig - 1:04:35

16. TSVE 1890 Bielefeld I  219 
42. Max Borchers - 1:00:37
48. Timm Poetting - 1:01:40
54. Felix Kiel - 1:03:35
75. Domitian Ullrich - n.a.

17. Mach3 Köln  300 
75. Starten nicht Starten nicht - n.a.
75. Starten nicht Starten nicht - n.a.
75. Starten nicht Starten nicht - n.a.
75. Starten nicht Starten nicht - n.a.

17. Freie Schwimmer Düsseldorf I  300 
75. Starten nicht Starten nicht - n.a.
75. Starten nicht Starten nicht - n.a.
75. Starten nicht Starten nicht - n.a.
75. Starten nicht Starten nicht - n.a.
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019

Ergebnisliste  -  NRW-Liga Frauen

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 121   1 Vössing, Annika   1. W EJOT Team TV Buschhütten 1:02:48 13:04 30:55 18:50

 134   2 Meyer, Carolin   2. W Mach3 Köln I 1:03:45 13:35 30:40 19:32
 135   3 Böhne, Sina   3. W Mach3 Köln I 1:03:46 13:25 30:54 19:28
 102   4 Herold, Elisa   4. W Kölner Triathlon Team 01 1:04:23 13:33 30:42 20:09
 107   5 Busse, Anna   5. W Krefelder Kanu Klub II 1:04:52 12:22 31:38 20:52
 120   6 Weigel, Laura   6. W EJOT Team TV Buschhütten 1:05:09 13:01 31:14 20:55
 101   7 Miroslaw, Marie   7. W Kölner Triathlon Team 01 1:05:33 13:33 30:43 21:18
 131   8 Lüdorff, Svea   8. W Tri Speed Marienfeld 1:05:50 13:25 30:53 21:33
 103   9 Krautwald, Nele   9. W Kölner Triathlon Team 01 1:05:54 12:34 31:22 22:00
 133  10 Lewanzik, Stefanie  10. W Tri Speed Marienfeld 1:06:07 14:04 31:00 21:04
 114  11 Weißkirchen, Anika  11. W SSF Bonn III 1:06:15 13:05 31:09 22:01
 119  12 Jung, Hanna  12. W EJOT Team TV Buschhütten 1:06:42 12:37 31:21 22:46
 110  13 Grünewald, Johanna  13. W PSV Bonn Triathlon I 1:06:49 14:06 31:02 21:42
 153  14 Wolff, Joana  14. W Triathlon Team Ratingen 0 1:07:14 12:37 31:38 23:00
 132  15 Bradler, Vanessa  15. W Tri Speed Marienfeld 1:07:15 13:26 30:52 22:58
 113  16 Schafhausen, Anne  16. W SSF Bonn III 1:07:40 16:31 31:55 19:14
 116  17 Otten, Sylvia  17. W ASV Köln I 1:08:05 14:14 32:33 21:18
 108  18 Quest-Altrogge, Katjana  18. W Krefelder Kanu Klub II 1:08:07 14:42 32:11 21:14
 122  19 Steinberg, Steffi  19. W SG Tri Power Rhein Sieg 1:08:10 14:08 32:11 21:53
 130  20 Hoffmann, Christina  20. W SG Triathlon Witten III 1:08:31 14:41 33:26 20:25
 124  21 Wevelsiep, Lara  21. W SG Tri Power Rhein Sieg 1:08:56 12:23 31:35 24:59
 111  22 Radtke, Inga  22. W PSV Bonn Triathlon I 1:08:57 17:04 31:22 20:32
 141  23 Melsa, Michaela  23. W TRC Essen 84 1:09:22 15:51 31:07 22:25
 154  24 Schmidt, Steffi  24. W Triathlon Team Ratingen 0 1:09:39 16:47 31:41 21:11
 109  25 Püthe, Tina  25. W Krefelder Kanu Klub II 1:09:45 16:29 32:00 21:17
 115  26 Arndt, Eva-Maria  26. W SSF Bonn III 1:09:47 14:30 32:19 22:59
 118  27 Pawlik, Maike  27. W ASV Köln I 1:09:50 13:53 31:19 24:40
 129  28 Schmitt, Jacqueline  28. W SG Triathlon Witten III 1:09:54 14:04 31:05 24:46
 148  29 Peters, Carolin  29. W TV Goch 1:10:35 13:28 33:21 23:47
 149  30 Schilling, Daria  30. W Team TVE Netphen 1:10:38 13:43 31:28 25:29
 136  31 Cornelius, Jana  31. W Mach3 Köln I 1:10:49 17:19 33:02 20:29

+ 120  143  32 Hinte, Franziska  32. W SC Bayer 05 Uerdingen II 1:11:04 14:08 32:37 22:20
 144  33 Gosebrink, Clara  33. W SC Bayer 05 Uerdingen II 1:11:19 15:03 33:19 22:58
 123  34 Trautmann, Anna Lena  34. W SG Tri Power Rhein Sieg 1:11:48 14:17 32:34 24:59
 152  35 Böger, Nadine  35. W Triathlon Team Ratingen 0 1:11:57 16:34 33:49 21:36

+ 120  105  36 Emmerich, Rebecca  36. W DLC Aachen  II 1:12:11 14:51 33:15 22:05

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019

Ergebnisliste  -  NRW-Liga Frauen

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 106  37 Hüsing, Maja  37. W DLC Aachen  II 1:12:12 14:27 33:30 24:16

 140  38 Brunckhorst, Stefanie  38. W TRC Essen 84 1:12:41 13:58 32:55 25:49
 150  39 Jupe, Miriam  39. W Team TVE Netphen 1:12:43 15:24 34:13 23:07
 104  40 Bohner, Lisa  40. W DLC Aachen  II 1:13:16 13:13 33:40 26:24
 128  41 Wirtz, Vanessa  41. W SG Triathlon Witten III 1:13:44 14:03 34:15 25:27
 145  42 Schröter, Lydia  42. W SC Bayer 05 Uerdingen II 1:14:14 12:22 37:33 24:20
 142  43 Schietinger, Mara  43. W TRC Essen 84 1:15:17 16:50 33:35 24:53
 117  44 Werth, Elisabeth  44. W ASV Köln I 1:16:14 18:07 35:21 22:47
 112  45 Sautter, Julia  45. W PSV Bonn Triathlon I 1:17:35 17:08 34:25 26:02
 147  46 Thimm, Gitti  46. W TV Goch 1:20:07 16:46 38:39 24:43
 146  47 Pouwels, Alina  47. W TV Goch 1:20:38 16:13 39:08 25:17
 151  48 Andreas, Sophy  48. W Team TVE Netphen 1:25:09 18:27 41:17 25:27
 125  57 Starten nicht, Starten nicht W Freie Schwimmer Düsseldor n.a.
 126  57 Starten nicht, Starten nicht W Freie Schwimmer Düsseldor n.a.
 127  57 Starten nicht, Starten nicht W Freie Schwimmer Düsseldor n.a.
 137  57 Starten nicht, Starten nicht W SV Blau-Weiß Bochum n.a.
 138  57 Starten nicht, Starten nicht W SV Blau-Weiß Bochum n.a.
1139  57 Starten nicht, Starten nicht W SV Blau-Weiß Bochum n.a.
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW-Liga Frauen

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. EJOT Team TV Buschhütten II  19 

 1. Annika Vössing - 1:02:48
 6. Laura Weigel - 1:05:09
12. Hanna Jung - 1:06:42

 2. Kölner Triathlon Team 01 III  20 
 4. Elisa Herold - 1:04:23
 7. Marie Miroslaw - 1:05:33
 9. Nele Krautwald - 1:05:54

 3. Tri Speed Marienfeld  33 
 8. Svea Lüdorff - 1:05:50
10. Stefanie Lewanzik - 1:06:07
15. Vanessa Bradler - 1:07:15

 4. Mach3 Köln I  36 
 2. Carolin Meyer - 1:03:45
 3. Sina Böhne - 1:03:46
31. Jana Cornelius - 1:10:49

 5. Krefelder Kanu Klub II  48 
 5. Anna Busse - 1:04:52
18. Katjana Quest-Altrogge - 1:08:07
25. Tina Püthe - 1:09:45

 6. SSF Bonn III  53 
11. Anika Weißkirchen - 1:06:15
16. Anne Schafhausen - 1:07:40
26. Eva-Maria Arndt - 1:09:47

 7. Triathlon Team Ratingen 08  73 
14. Joana Wolff - 1:07:14
24. Steffi Schmidt - 1:09:39
35. Nadine Böger - 1:11:57

 8. SG Tri Power Rhein Sieg  74 
19. Steffi Steinberg - 1:08:10
21. Lara Wevelsiep - 1:08:56
34. Anna Lena Trautmann - 1:11:48

 9. PSV Bonn Triathlon I  80 
13. Johanna Grünewald - 1:06:49
22. Inga Radtke - 1:08:57
45. Julia Sautter - 1:17:35

10. ASV Köln I  88 
17. Sylvia Otten - 1:08:05
27. Maike Pawlik - 1:09:50
44. Elisabeth Werth - 1:16:14

11. SG Triathlon Witten III  89 
20. Christina Hoffmann - 1:08:31
28. Jacqueline Schmitt - 1:09:54
41. Vanessa Wirtz - 1:13:44

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW-Liga Frauen

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
12. TRC Essen 84  104 

23. Michaela Melsa - 1:09:22
38. Stefanie Brunckhorst - 1:12:41
43. Mara Schietinger - 1:15:17

13. SC Bayer 05 Uerdingen II  107 
32. Franziska Hinte - 1:11:04
33. Clara Gosebrink - 1:11:19
42. Lydia Schröter - 1:14:14

14. DLC Aachen  II  113 
36. Rebecca Emmerich - 1:12:11
37. Maja Hüsing - 1:12:12
40. Lisa Bohner - 1:13:16

15. Team TVE Netphen  117 
30. Daria Schilling - 1:10:38
39. Miriam Jupe - 1:12:43
48. Sophy Andreas - 1:25:09

16. TV Goch  122 
29. Carolin Peters - 1:10:35
46. Gitti Thimm - 1:20:07
47. Alina Pouwels - 1:20:38

17. SV Blau-Weiß Bochum  171 
57. Starten nicht Starten nicht - n.a.
57. Starten nicht Starten nicht - n.a.
57. Starten nicht Starten nicht - n.a.

17. Freie Schwimmer Düsseldorf  171 
57. Starten nicht Starten nicht - n.a.
57. Starten nicht Starten nicht - n.a.
57. Starten nicht Starten nicht - n.a.

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019

Ergebnisliste  -  Seniorenliga 1,5 km / 40 km / 10 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 714   1 Knoepke, Daniel   1. M EJOT Team TV Buschhütten 1:54:35 20:16 57:09 37:11

 701   2 Friedhoff, Pascal   2. M Team TVE Netphen I 1:58:41 23:15 56:58 38:29
 705   3 Kreisel, Götz   3. M Krefelder Kanu Klub 1:59:22 23:36 58:19 37:28
 713   4 Fricke, Lars Erik   4. M EJOT Team TV Buschhütten 2:00:16 23:01 58:02 39:14
 710   5 Hoppe, Sebastian   5. M SSF Bonn I 2:01:28 22:52 59:04 39:33
 715   6 Nagel, Rainer   6. M EJOT Team TV Buschhütten 2:01:42 24:59 57:43 39:01
 709   7 Penedo, Nelson   7. M SSF Bonn I 2:02:01 27:12 56:48 38:01
 702   8 Mockenhaupt, Markus   8. M Team TVE Netphen I 2:02:22 26:10 58:13 37:59
 759   9 Kowalke, Jörg   9. M Iserlohner Tri Team 2:06:12 29:27 57:47 39:00
 748  10 Köhns, Thomas  10. M TSV Bayer 04 Leverkusen 2:08:00 25:16 1:00:37 42:08
 757  11 Mayer, Claude  11. M Iserlohner Tri Team 2:08:05 26:57 1:00:00 41:09
 719  12 Pastor, Till  12. M SG Triathlon Witten 2:08:20 24:40 1:02:03 41:39
 717  13 Goltsch, Tillmann  13. M SG Triathlon Witten 2:08:50 27:06 1:03:28 38:17
 775  14 Lang, Ludger  14. M SV Gladbeck 13 2:08:57 26:30 1:01:43 40:46
 720  15 Bachmayr, Stefan  15. M SG Triathlon Witten 2:11:02 26:16 1:01:19 43:27
 708  16 Vahldieck, Jens  16. M Krefelder Kanu Klub 2:11:12 26:25 1:01:02 43:46
 712  17 Holthausen, Manfred  17. M SSF Bonn I 2:11:51 28:59 58:41 44:12
 704  18 Latsch, Mike  18. M Team TVE Netphen I 2:12:05 28:07 1:02:03 41:56
 773  19 Adamski, Andreas  19. M SV Gladbeck 13 2:12:41 27:16 1:00:55 44:32
 747  20 Mütira, Robbie  20. M TSV Bayer 04 Leverkusen 2:12:42 27:46 1:05:11 39:46
 732  21 Mendorf, Matthias  21. M Tri Geckos Dortmund I 2:13:52 27:16 1:02:47 43:49
 716  22 Weigel, Karsten  22. M EJOT Team TV Buschhütten 2:13:53 31:17 58:53 43:44
 741  23 Hoffmann, Michael  23. M Team TVE Netphen  II 2:14:05 27:36 1:01:15 45:14
 742  24 Schneider, Ralf  24. M Team TVE Netphen  II 2:14:05 25:50 59:45 48:31
 711  25 Szczepanek, Torge  25. M SSF Bonn I 2:14:16 31:19 1:00:49 42:08
 706  26 Bucher, Andre  26. M Krefelder Kanu Klub 2:15:44 28:45 1:01:02 45:58
 731  27 Koers, Jürgen  27. M Tri Geckos Dortmund I 2:16:16 30:50 1:02:30 42:57
 722  28 Zander, Christoph  28. M PSV Bonn Triathlon I 2:16:23 26:51 1:03:17 46:16
 707  29 Mehtieff, Alexander  29. M Krefelder Kanu Klub 2:16:34 32:25 1:01:28 42:43
 703  30 Kuschina, Thorsten  30. M Team TVE Netphen I 2:17:21 29:17 1:03:21 44:43
 730  31 Gidaszweski, Lars  31. M Tri Geckos Dortmund I 2:17:24 28:03 1:01:50 47:33
 774  32 Karwig, Thomas  32. M SV Gladbeck 13 2:18:18 28:40 1:02:02 47:37
 743  33 Pauke, Pascale  33. M Team TVE Netphen  II 2:19:18 34:56 58:14 46:09
 733  34 Prigge, Oliver  34. M Team RSV Osthelden I 2:19:25 25:34 1:04:39 49:14

+ 120  740  35 Block-Strumberg, Oliver  35. M SC Bayer 05 Uerdingen 2:19:27 29:57 1:03:18 44:13
 735  36 Hansel, Martin  36. M Team RSV Osthelden I 2:20:15 33:41 1:01:25 45:10
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019

Ergebnisliste  -  Seniorenliga 1,5 km / 40 km / 10 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 718  37 Blasey, Frank  37. M SG Triathlon Witten 2:21:21 32:01 1:02:35 46:47

 769  38 Flintrop, Thorsten  38. M Weseler TV 2:23:21 31:14 1:03:02 49:06
 724  39 Kath, Thorsten  39. M PSV Bonn Triathlon I 2:24:22 28:32 1:04:18 51:33
 751  40 Riedel, Frank  40. M Brander SV Tri Team 2:24:31 29:39 1:05:10 49:43
 756  41 Wenzel, Arne  41. M PSV Bonn Triathlon II 2:24:38 28:16 1:07:49 48:34
 762  42 Guerndt, Jutta  42. W Triminators Voerde 2:24:44 31:01 1:07:39 46:05
 738  43 Belting, Andreas  43. M SC Bayer 05 Uerdingen 2:24:49 28:20 1:03:33 52:57
 772  44 Powierski, Ralf  44. M Weseler TV 2:24:51 28:29 1:05:09 51:15
 776  45 Steltzer, Thomas  45. M SV Gladbeck 13 2:25:04 36:35 1:03:16 45:14
 734  46 Hartmann, Oliver  46. M Team RSV Osthelden I 2:26:06 31:34 1:03:43 50:50
 744  47 Schlechtingen, Christoph  47. M Team TVE Netphen  II 2:26:15 31:11 1:05:18 49:46
 721  48 Schulz, Martin  48. M PSV Bonn Triathlon I 2:26:19 28:56 1:05:48 51:35
 749  49 Dickheuer, Oliver  49. M Brander SV Tri Team 2:26:53 28:11 1:07:40 51:03
 753  50 Ahrens, Christian  50. M PSV Bonn Triathlon II 2:28:27 37:15 1:02:37 48:35
 746  51 Liebig, Thomas  51. M TSV Bayer 04 Leverkusen 2:28:35 32:20 1:06:27 49:50
 771  52 Gorris, Ulrich  52. M Weseler TV 2:28:47 32:09 1:05:02 51:37
 729  53 Brennecke, Rene  53. M Tri Geckos Dortmund I 2:29:01 26:31 1:08:36 53:55
 763  54 Kyewski, Niels  54. M Triminators Voerde 2:29:33 30:18 1:06:51 52:25
 736  55 Kanis, Jens  55. M Team RSV Osthelden I 2:29:34 32:07 1:02:43 54:44
 758  56 Ketzer, Ina  56. W Iserlohner Tri Team 2:30:16 33:30 1:06:52 49:55
 739  57 Schmitz, Jörg  57. M SC Bayer 05 Uerdingen 2:31:18 31:13 1:06:02 54:04
 768  58 Roth, Martin  58. M Team RSV Osthelden II 2:32:35 33:58 1:05:59 52:39
 755  59 Seckler, Bernd  59. M PSV Bonn Triathlon II 2:32:57 34:55 1:07:29 50:34
 760  60 Reichert, Dominik  60. M Iserlohner Tri Team 2:33:43 30:37 1:07:15 55:52
 752  61 Offermanns, Isabel  61. W Brander SV Tri Team 2:34:20 31:12 1:11:15 51:53
 754  62 Loll, Isabelle  62. W PSV Bonn Triathlon II 2:35:44 32:39 1:10:32 52:33
 750  63 Gerber, Frauke  63. W Brander SV Tri Team 2:36:05 31:08 1:17:09 47:49
 723  64 Axt, David  64. M PSV Bonn Triathlon I 2:37:12 32:59 1:10:43 53:31
 737  65 Godoy, Javier  65. M SC Bayer 05 Uerdingen 2:37:48 26:49 1:04:16 1:06:43
 770  66 Ellwitz, Jörg  66. M Weseler TV 2:38:31 31:38 1:05:44 1:01:10
 765  67 Klappert, Benjamin  67. M Team RSV Osthelden II 2:41:15 28:06 1:09:27 1:03:43
 767  68 Kothen, Melanie  68. W Team RSV Osthelden II 2:57:54 41:47 1:15:37 1:00:31
 766  69 Müller, Elisabeth  69. W Team RSV Osthelden II 3:11:53 41:27 1:19:23 1:11:04
 761  71 Dincklage, Melanie W Triminators Voerde aufg. 32:04 1:07:15
 725  79 Buchwald, Daniel M Tri Team MAXMO Mönchengla n.a.
 726  79 Kramp, Uwe M Tri Team MAXMO Mönchengla n.a.
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019

Ergebnisliste  -  Seniorenliga 1,5 km / 40 km / 10 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 727  79 Paffrath, Adam M Tri Team MAXMO Mönchengla n.a.

 728  79 Jungbluth, Torsten M Tri Team MAXMO Mönchengla n.a.
 745  79 Kaiser, Marcus M TSV Bayer 04 Leverkusen n.a.
 764  79 Von Gerkan, Oliver M Triminators Voerde n.a.
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019
Mannschaftsergebnisliste  -  Seniorenliga 1,5 km / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. EJOT Team TV Buschhütten  33 

 1. Daniel Knoepke - 1:54:35
 4. Lars Erik Fricke - 2:00:16
 6. Rainer Nagel - 2:01:42
22. Karsten Weigel - 2:13:53

 2. SSF Bonn I  54 
 5. Sebastian Hoppe - 2:01:28
 7. Nelson Penedo - 2:02:01
17. Manfred Holthausen - 2:11:51
25. Torge Szczepanek - 2:14:16

 3. Team TVE Netphen I  58 
 2. Pascal Friedhoff - 1:58:41
 8. Markus Mockenhaupt - 2:02:22
18. Mike Latsch - 2:12:05
30. Thorsten Kuschina - 2:17:21

 4. Krefelder Kanu Klub  74 
 3. Götz Kreisel - 1:59:22
16. Jens Vahldieck - 2:11:12
26. Andre Bucher - 2:15:44
29. Alexander Mehtieff - 2:16:34

 5. SG Triathlon Witten  77 
12. Till Pastor - 2:08:20
13. Tillmann Goltsch - 2:08:50
15. Stefan Bachmayr - 2:11:02
37. Frank Blasey - 2:21:21

 6. SV Gladbeck 13  110 
14. Ludger Lang - 2:08:57
19. Andreas Adamski - 2:12:41
32. Thomas Karwig - 2:18:18
45. Thomas Steltzer - 2:25:04

 7. Team TVE Netphen  II  127 
23. Michael Hoffmann - 2:14:05
24. Ralf Schneider - 2:14:05
33. Pascale Pauke - 2:19:18
47. Christoph Schlechtingen - 2:26:15

 8. Tri Geckos Dortmund I  132 
21. Matthias Mendorf - 2:13:52
27. Jürgen Koers - 2:16:16
31. Lars Gidaszweski - 2:17:24
53. Rene Brennecke - 2:29:01

 9. Iserlohner Tri Team  136 
 9. Jörg Kowalke - 2:06:12
11. Claude Mayer - 2:08:05
56. Ina Ketzer - 2:30:16
60. Dominik Reichert - 2:33:43
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019
Mannschaftsergebnisliste  -  Seniorenliga 1,5 km / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
10. TSV Bayer 04 Leverkusen  160 

10. Thomas Köhns - 2:08:00
20. Robbie Mütira - 2:12:42
51. Thomas Liebig - 2:28:35
79. Marcus Kaiser - n.a.

11. Team RSV Osthelden I  171 
34. Oliver Prigge - 2:19:25
36. Martin Hansel - 2:20:15
46. Oliver Hartmann - 2:26:06
55. Jens Kanis - 2:29:34

12. PSV Bonn Triathlon I  179 
28. Christoph Zander - 2:16:23
39. Thorsten Kath - 2:24:22
48. Martin Schulz - 2:26:19
64. David Axt - 2:37:12

13. Weseler TV  200 
38. Thorsten Flintrop - 2:23:21
44. Ralf Powierski - 2:24:51
52. Ulrich Gorris - 2:28:47
66. Jörg Ellwitz - 2:38:31

13. SC Bayer 05 Uerdingen  200 
35. Oliver Block-Strumberg - 2:19:27
43. Andreas Belting - 2:24:49
57. Jörg Schmitz - 2:31:18
65. Javier Godoy - 2:37:48

15. PSV Bonn Triathlon II  212 
41. Arne Wenzel - 2:24:38
50. Christian Ahrens - 2:28:27
59. Bernd Seckler - 2:32:57
62. Isabelle Loll - 2:35:44

16. Brander SV Tri Team  213 
40. Frank Riedel - 2:24:31
49. Oliver Dickheuer - 2:26:53
61. Isabel Offermanns - 2:34:20
63. Frauke Gerber - 2:36:05

17. Triminators Voerde  246 
42. Jutta Guerndt - 2:24:44
54. Niels Kyewski - 2:29:33
71. Melanie Dincklage - aufg.
79. Oliver Von Gerkan - n.a.

18. Team RSV Osthelden II  262 
58. Martin Roth - 2:32:35
67. Benjamin Klappert - 2:41:15
68. Melanie Kothen - 2:57:54
69. Elisabeth Müller - 3:11:53
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019
Mannschaftsergebnisliste  -  Seniorenliga 1,5 km / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
19. Tri Team MAXMO Mönchengladbach  316 

79. Torsten Jungbluth - n.a.
79. Uwe Kramp - n.a.
79. Daniel Buchwald - n.a.
79. Adam Paffrath - n.a.
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz  Männer 1,5 km / 40 km / 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 866   1. Steinböhmer, Leon   1. M20 SC Oberursel 1958 e.V 1:53:29 21:35 56:11 35:43

+ 120  942   2. Hirmke, Niklas   2. M20 RSV Freilassing Triathlon 1:56:35 21:39 56:00 36:56
 898   3. Thiel, Sascha   3. M20 WSU Tri Team Warendorf 1:57:04 20:45 59:03 37:17
 891   4. Jakisch, Jann-Paul   4. M20 WSU Tri-Team 1:58:08 24:01 56:26 37:42
 817   5. Heiden, Simon   5. M20 - 1:58:26 23:07 56:44 38:36
 950   6. Rose, Tim   6. M20 Trace Performance Coachin 1:58:59 25:15 56:26 37:19
 877   7. Thoma, Waldemar   1. M50 Erdinger Alkoholfrei 1:59:29 23:28 54:57 41:04
 808   8. Ullrich, Domitian   1. M35 TSVE 1890 Bielefeld eV 2:01:00 24:28 55:19 41:14
 859   9. Ifang, Malte   2. M35 TUS Breitscheid 2:02:28 26:07 57:25 38:56
 819  10. Krietenstein, Sascha   1. M45 tri-4-fun svkt 2:03:09 25:09 59:29 38:33
 905  11. Thra, Dustin   1. M30 Triathlon TEAM TG Witten 2:03:57 25:10 59:29 39:19
 941  12. Ehmke, Felix   7. M20 TriForce-Vital RS 2:04:04 25:23 1:00:49 37:52
 880  13. Klawitter, Markus   1. M40 SCC Berlin Triathlon 2:04:04 24:04 57:43 42:19
 841  14. Robin, Marcel   2. M40 C:3 2:04:10 25:31 58:59 39:40
 805  15. Kiso, Andreas   2. M50 FC Stukenbrock / SG Exter 2:05:18 26:46 58:49 39:45
 955  16. Held, Ludger   3. M40 VFL Bad Arolsen 2:05:33 22:03 1:00:14 43:17
 886  17. Hagedorn, Dean   8. M20 Tri- Geckos Dortmund 2:08:42 29:36 1:00:39 38:27
 935  18. Hagenbruch, Jan   9. M20 TSV Kirchhain 2:08:42 27:36 58:58 42:09
 809  19. Penno, Winni   3. M50 SSF Bonn Triathlon 2:09:09 28:00 58:55 42:16
 840  20. Czwikla, Jonas   2. M30 Triathlöwen Bremen 2:09:37 25:14 1:00:09 44:15
 843  21. Wiedenhöfer, Frank   4. M50 SV Gladbeck 13 2:10:33 24:44 59:02 46:47
 844  22. Zuddas, Giuseppe   5. M50 SV Gladbeck 13 2:10:40 26:21 1:02:13 42:07
 885  23. Caruso, Thomas   2. M45 Team Steinberg 2:10:47 25:28 59:13 46:07
 940  24. Müller, Andreas   3. M45 1. Tri Club Paderborn 2:11:05 27:22 1:02:37 41:06
 847  25. Krajenski, Lutz   4. M45 TSV Victoria Linden 2:11:09 26:17 1:01:12 43:41
 907  26. Herse, Andy   6. M50 TRISPEED Marienfeld 2:11:52 25:33 1:00:48 45:32
 816  27. Schuster, Andreas   1. M60 1. Tri Club Paderborn 2:12:32 24:38 1:02:46 45:09
 869  28. Taube, Siegfried   1. M55 Tri Team Dissen 2:13:01 25:43 58:55 48:24
 890  29. Long, Joshua  10. M20 2:13:28 27:47 1:04:49 40:52
 916  30. Musialak, Thomas   3. M30 2:13:36 28:50 1:00:07 44:40
 889  31. Mahmens, Timo   3. M35 TriathlonSteckelCologne e 2:14:10 30:58 59:43 43:29
 828  32. Stüdtgen, Daniel   4. M40 TV Witzhelden Triathlon 2:14:58 26:58 1:01:36 46:26
 829  33. Weissner, Martin   5. M40 W+F Münster 2:15:04 27:16 1:04:43 43:06
 900  34. Zerrath, Uwe   5. M45 Soester Tri Team 2:15:05 25:32 1:03:21 46:13
 822  35. Dünner, Joachim   2. M55 SV Bergisch Gladbach 1920 2:15:29 26:35 1:00:29 48:26
 870  36. Schönlau, Roman   6. M45 Rad Treff Borchen 2:15:55 25:54 1:04:08 45:54
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz  Männer 1,5 km / 40 km / 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 937  37. Pieper, Florian   4. M30 2:15:56 29:48 1:00:58 45:10

 899  38. Liebetrau, Michael   4. M35 SV Aegir 09 Hannover 2:16:11 31:19 58:41 46:13
 804  39. Kather, André   5. M35 LC Solbad Ravensberg 2:16:15 25:58 1:02:17 48:01
 911  40. Magiera, Joachim   7. M50 Tri-City Paderborn 2:16:19 26:40 1:02:00 47:41
 806  41. Klappert, Andreas   7. M45 RSV Osthelden 2:16:25 30:23 1:01:29 44:33
 837  42. Brüggemann, Christoph   5. M30 Jericho Tri Team 2:17:06 25:20 1:02:02 49:45
 836  43. Lohmeier, Sascha   6. M40 Jericho Tri Team 2:17:06 28:06 58:51 50:10
 856  44. Barkowsky, Jonas   6. M30 Tri-4-Fun SVKT 07 2:17:26 31:29 1:01:51 44:07
 849  45. Ortkras, Meinolf   8. M50 TriSpeed Marienfeld 2:17:41 28:42 1:02:09 46:51
 894  46. Schröder, Norbert   3. M55 TK Grevenbroich 2:17:56 30:13 1:00:26 47:18
 812  47. Schneider, Martin   9. M50 Tri Club Wuppertal 2:18:43 27:33 1:06:54 44:17
 909  48. Schieferstein, Burkhard  10. M50 Triathlon Team Ratingen 0 2:18:45 30:28 1:02:31 45:47
 851  49. Janzen, Berthold   8. M45 SG Welper 2:19:15 31:23 1:01:31 46:23
 813  50. Prott, Berthold   9. M45 Tri Team Selm 2:19:18 31:07 1:02:34 45:39
 846  51. Ortjohann, Stefan  11. M50 Triathlon Team Ratingen 0 2:19:55 33:34 1:03:59 42:23
 872  52. Jelonek, Damian   6. M35 Marathon-Club Menden 2:20:27 33:39 1:05:01 41:49
 848  53. Jürgens, Daniel   7. M35 TV Einigkeit Langenberg 2:20:31 33:11 1:06:27 40:54
 951  54. Schierholz, Maik  10. M45 2:20:39 31:56 1:03:48 44:55
 946  55. Schuchmann, Thomas   4. M55 2:20:43 31:41 58:17 50:46
 915  56. Wolf, Daniel   8. M35 - 2:20:44 30:14 1:00:34 49:57
 852  57. Scharfenstein, Sven  11. M45 SV Tri City Darmstadt e.V 2:21:15 33:12 1:00:41 47:23
 826  58. Portela, Luis   5. M55 LTV Lippstadt 2:21:19 33:10 1:02:09 46:01
 855  59. Kramer, Thiemo  11. M20 SCE Gütersloh 2:21:49 32:09 1:05:40 44:01
 888  60. Pohlschmidt, Markus   7. M30 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 2:21:53 31:23 1:04:25 46:06
 896  61. Büssing, Frank  12. M50 SG Voßberg-Lohne 2:22:25 29:09 1:09:30 43:48
 864  62. Goebel, Mark  12. M45 Tri Team Fuldatal 2:22:58 26:40 1:03:07 53:12
 932  63. Kofink, Jannis   8. M30 Hannover 96 2:23:06 32:13 1:01:19 49:35
 957  64. Kaindl, Johannes  13. M50 TW Göttingen 2:23:13 32:53 1:03:22 46:59
 887  65. Kalthoff, Peter   6. M55 LTV Lippstadt Triathlon 2:23:19 32:11 1:02:04 49:05

+ 120  881  66. Wehmeier, Jan-Henrik  12. M20 Tri for Fun 2:23:20 28:36 1:03:58 48:47
 947  67. Winkelmann, Amit   9. M30 TSVE 1890 Bielefeld e. V. 2:23:37 32:40 1:04:11 46:47

+ 120  904  68. Bärenfänger, Marcus  13. M45 FC Schalke 04 2:23:47 27:02 1:05:27 49:19
 811  69. Faust, Boris  14. M45 2:24:47 32:36 1:04:01 48:12
 934  70. Uhlenbrock, Christian   7. M40 2:25:53 36:11 1:01:21 48:23
 821  71. Kühn, Florian  13. M20 TriStar Oelde 2:25:57 30:46 1:06:17 48:54
 834  72. Hoheisel, Achim  15. M45 SV-Diestedde 2:26:53 35:16 1:05:49 45:49
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz  Männer 1,5 km / 40 km / 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 871  73. Brands, Jan-Mischa  10. M30 Bocholter WSV 1920 e.V. 2:26:56 32:26 1:04:49 49:43

 827  74. Stüdtgen, Dirk   9. M35 TV Witzhelden Triathlon 2:27:16 29:45 1:08:34 48:58
 824  75. Coulthard, Jason  16. M45 Tri star Oelde 2:28:34 31:42 1:07:58 48:56
 914  76. Evers, Björn  17. M45 TSVE Bielefeld 2:29:16 35:47 1:05:28 48:02
 921  77. Aselmann, Frank  18. M45 SC Borchen 2:29:46 34:43 1:05:14 49:51
 860  78. Schmand, Markus  14. M50 Team Erdinger Alkoholfrei 2:31:04 32:58 1:02:35 55:32
 820  79. Ossiek, Christian   8. M40 TSVE 1890 Bielefeld e. V. 2:31:26 33:41 1:08:31 49:15
 897  80. Raumann, Udo  15. M50 Kanu Club Hohenlimburg 2:31:31 29:13 1:07:48 54:31
 908  81. Schmelzer, Kai   9. M40 Lauf Team Unna 2:32:13 36:22 1:09:34 46:18
 926  82. Klein, Patrick  11. M30 2:32:32 32:42 1:10:44 49:08
 800  83. Keuten, Bernd  19. M45 2:32:51 33:33 1:05:10 54:09
 879  84. Kluß, David  20. M45 Nordtriathleten Oberhause 2:33:35 33:28 1:10:31 49:36
 874  85. Fechner, Fabian  12. M30 2:35:24 40:19 1:06:05 49:01
 862  86. Kuhlbusch, Matthias   7. M55 1. Tri Team Gütersloh 2:35:34 32:10 1:05:57 57:28
 833  87. Rachni, Christian  21. M45 Blau Weiss Bochum 2:36:23 35:48 1:08:49 51:48
 910  88. Fischer, Lukasz  10. M35 2:37:27 37:26 1:11:31 48:31
 901  89. Bedner, Michael   8. M55 Tri-Team Hagen 2:37:34 32:38 1:08:15 56:41
 918  90. Klein, Lars  11. M35 ASC Weißbachtal 2:38:37 40:55 1:11:27 46:16
 868  91. Kapka, Andreas   2. M60 PV Triathlon Witten 2:38:46 36:35 1:11:53 50:20
 924  92. Voss, Gerrit  10. M40 2:38:48 34:40 1:11:47 52:22
 922  93. Knüppelholtz, Philipp  14. M20 Non Stop Ultra 2:38:51 33:41 1:10:59 54:13
 944  94. Neumann, Lutz  16. M50 Faith Hope Love 2:40:25 34:09 1:08:05 58:12
 830  95. Schuwerack, Bernd   9. M55 SV Gladbeck 13 2:41:38 38:46 1:08:20 54:34
 919  96. Dr. Schwabedissen, Boris  11. M40 TSVE 1890 Bielefeld 2:43:37 35:01 1:11:39 56:58
 839  97. Nixdorf, Thomas  12. M40 Eintracht Frankfurt Triat 2:45:28 34:36 1:16:17 54:36
 949  98. Steinberg, Andre  15. M20 Shark Attack Saalhausen 2:47:48 40:42 1:07:45 59:22
 825  99. Baumann, Jörg  10. M55 TSVE 1890 Bielefeld 2:48:13 33:58 1:16:56 57:20
 902 100. Krone, Stefan  17. M50 GTÜ Versmold 2:48:24 40:03 1:09:00 59:21
 892 101. Dörner, Michael  11. M55 MC Pirate e.V. 2:50:57 31:56 1:14:07 1:04:55
 929 102. Budde, Matthias  22. M45 2:52:47 38:54 1:17:36 56:19
 807 103. Thinay, Dominik   1. M 2:53:09 34:00 1:09:44 1:09:26
 867 104. Lucashen, Marcus  18. M50 Jobware TriTeam 2:55:03 39:49 1:11:20 1:03:55
 938 105. Sivarajasingham, Mark  13. M40 2:56:04 40:52 1:21:09 54:04
 861 106. Steffens, Fabian  16. M20 kein Verein 2:58:16 36:00 1:14:20 1:07:57
 831 107. Jürgensmeier, Christoph  19. M50 TSVE 1890 Bielefeld 3:00:57 38:29 1:20:18 1:02:10
 943 108. Scheferling, Björn  23. M45 RFK Nürnberg 3:04:21 44:21 1:14:09 1:05:52
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz  Männer 1,5 km / 40 km / 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 912 109. Zinnen, Christoph  14. M40 DLC Aachen 3:05:20 42:35 1:12:32 1:10:15

 948 110. Ewert, Frank  12. M55 3:19:36 53:55 1:16:01 1:09:40
 876 111. Liemke, Julian   1. MJU 3:24:48 52:27 1:33:15 59:07
 801 112. Gottwald, Lars  15. M40 DLC Aachen 3:41:02 42:48 1:12:43 1:45:32
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz  Frauen 1,5 km / 40 km / 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 925   1. Motte, Debby   1. W30 Tri Club Wuppertal 2:14:33 26:42 1:02:07 45:45

 818   2. Böttchers, Julia   1. W20 Teilzeitläufer Bielefeld 2:25:14 29:43 1:11:10 44:22
 913   3. Müller, Alexandra   1. W45 2:25:20 33:35 1:03:33 48:13
 845   4. Zuddas, Birgit   2. W45 SV Gladbeck 13 2:26:22 31:33 1:07:06 47:44
 802   5. Rudack, Julia   2. W20 PV Triathlon Witten 2:26:56 30:00 1:03:57 53:00
 939   6. Rode, Silvia   1. W50 LC  Nordhorn 2:32:29 31:36 1:10:34 50:21
 952   7. Dörband, Alexandra   3. W45 TSG Hatten-Sandkrug 2:32:55 33:49 1:08:20 50:47
 873   8. Wegner, Sabrina   3. W20 Tri-Geckos Dortmund 2:34:09 33:53 1:09:06 51:12
 933   9. Uhlenbrock, Julia   1. W35 2:35:10 28:39 1:10:03 56:29
 810  10. Kölsch, Petra   2. W50 RSV Osthelden 2:37:57 35:48 1:11:50 50:20
 906  11. Thoms, Daniela   3. W50 Trispeed Marienfeld 2:40:41 28:12 1:14:05 58:25
 903  12. Müther, Nicole   1. W40 1.Tri-Team Gütersloh GTV 2:41:59 35:05 1:11:58 54:57
 930  13. Arndt, Tine   2. W40 team erdinger alkohlfrei 2:43:49 36:32 1:17:11 50:07
 882  14. Störmer, Lea Chrisitin   4. W20 Tri for Fun 2:44:31 31:55 1:15:29 57:08
 920  15. Aselmann, Myrna   4. W45 SC Borchen 2:45:31 37:46 1:13:25 54:21
 954  16. Bieler, Katja   4. W50 RSV Osthelden 2:45:35 33:27 1:16:42 55:27
 917  17. Klein, Sabine   2. W35 ASC Weißbachtal 2:46:40 41:13 1:13:52 51:36
 931  18. Freischlag, Regina   3. W40 bevegt 2:48:09 40:05 1:12:21 55:44
 838  19. Heidsiek, Heike   5. W50 Tri - 4 - Fun SVKT 2:53:24 39:06 1:15:43 58:36
 814  20. Friedrichs, Kirstin   1. W 3:00:34 39:38 1:17:12 1:03:45
 953  21. Herweg, Sonja   5. W45 RSV Osthelden 3:01:33 34:30 1:17:03 1:10:01
 883  22. Horstmann, Gerti   3. W35 MCM - Marathon Club Mende 3:12:27 41:23 1:16:22 1:14:44
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019

Ergebnisliste  -  Jugend B  &  Schüler A  400m / 10 km / 2,5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  95   1. Müller, Lennart   1. MJB Care Concept Nachwuchstea 35:01 7:49 16:23 10:50

  79   2. Illner, Dennie   2. MJB TV Verl 36:46 8:45 17:15 10:47
  96   3. Krumbeck, Bruno   1. MSA SuS Stadtlohn Triathlon 37:09 7:46 17:28 11:55
  88   4. Rosental, Lukas   3. MJB LTV Lippstadt Triathlon 37:50 8:41 17:15 11:55
  90   5. Meierjürgen, Malte   2. MSA TV Lemgo 38:52 8:42 18:49 11:22
  89   6. Große Gehling, Paul   3. MSA TriTeam Siegerland e.V. 40:02 9:17 19:17 11:29
  91   7. Kracht, Lene   1. WSA TV Lemgo 40:02 8:43 18:49 12:31
  82   8. Merta, Luis   4. MSA Tri Team Hagen 40:19 8:49 19:51 11:40
  81   9. Zeiler, Anna   1. WJB Tri Team Hagen 41:17 8:10 19:24 13:44
  76  10. Wies, Chiara Sophie   2. WSA SSF Bonn Triathlon Care C 41:41 9:01 20:17 12:24
  84  11. Dierkes, Niko Johannes   5. MSA LV Tristar Oelde 42:37 10:12 20:36 11:50
  94  12. Hauck, Laurin   6. MSA PV Triathlon Witten 42:53 10:07 20:14 12:33
  85  13. Masjosthusmann, Leon   4. MJB 43:26 11:31 20:02 11:54
  75  14. Bertram, Justus   7. MSA TV Lemgo 43:49 10:22 19:58 13:31
  77  15. Schumacher, Tom   8. MSA LV Tristar Oelde 44:05 11:16 20:32 12:18
  83  16. Degenhardt, Calina   2. WJB DJK Gütersloh 47:13 11:56 20:09 15:10
  86  17. Rosental, Lea Marie   3. WSA LTV Lipsstadt Triathlon 49:05 11:53 22:00 15:13
  80  18. Waltking, Jordis   3. WJB mw1 Tri Team TG Lage 49:20 10:50 22:13 16:18
  73  19. Raumann, Felix   5. MJB Kanu  Club Hohenlimburg 54:59 15:30 24:12 15:19
  87  20. Dobrinsky, John   6. MJB SSG Altena 08/47 57:54 13:04 25:21 19:31
  78  21. Melchert, Tristan   7. MJB SOMMER MEDIA 1:02:19 18:59 27:40 15:41
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019

Ergebnisliste  -  VW Schröder - Volksdistanz Männer 750m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 465   1. Schönke, Fabian   1. MJA Tri Team Lüneburg 55:36 10:41 27:32 17:23

 441   2. Bleisch, Leif Erik   1. MJU 1. Tri-Team Gütersloh GTV 59:16 12:31 28:19 18:27
 452   3. Ortjohann, Jan   2. MJA Triathlon Team Ratingen 0 1:00:29 11:36 30:44 18:09
 512   4. Oelmaier, Tobias   1. M50 TV Rodenkirchen 1:01:40 12:09 29:34 19:58
 674   5. Wehrhahn, Justus   1. M20 RC Endspurt Herford 1:02:07 13:07 30:29 18:32
 655   6. Schnepper, Maximilian   3. MJA Schwelmer SC 1:02:23 12:09 31:38 18:37
 522   7. Kellner, Matthias   2. M50 1. Tri-Club Paderborn 1:02:24 11:39 30:03 20:42
 455   8. Spinczyk, Niklas   2. M20 Tri-Geckos Dortmund 1:02:27 12:20 30:32 19:36
 637   9. Merta, Lukas   4. MJA Tri Team Hagen 1:02:41 11:40 31:22 19:41
 362  10. Niessner, Jannick   3. M20 TVG Kaiserau 1:02:44 13:55 29:44 19:06
 635  11. Meene, Florian   1. M35 1.Tri-Club Paderborn 1:02:52 12:34 30:05 20:13
 453  12. Nordhoff, Alexander   1. M30 DT Swiss Factory Squad 1:02:52 15:05 26:51 20:58
 454  13. Jaeger, Frederik   2. M30 1. Tri-Club Paderborn 1:03:12 12:25 30:30 20:18
 436  14. Simm, Hendrik   3. M30 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:03:21 12:37 30:16 20:29
 616  15. Kellner, Mats   4. M20 1. Paderborner Schwimmver 1:03:24 11:28 32:00 19:57
 587  16. Becker, Jonas   5. M20 SCC Berlin Triathlon 1:03:41 13:56 29:54 19:52
 457  17. Sirch, Bilal   2. MJU TSV Bayer 04 Leverkusen 1:03:50 12:35 31:58 19:19
 355  18. Renner, Timo   4. M30 TVG Kaiserau 1:04:05 12:42 30:00 21:24
 361  19. Eckhoff, Lukas   6. M20 TVG Kaiserau 1:04:17 14:23 31:22 18:32
 647  20. Pinkowski, Marc   5. MJA SV Gladbeck 13 1:04:27 13:12 31:40 19:36
 508  21. Nickel, Thomas   3. M50 TSVE 1890 Bielefeld 1:04:29 14:45 30:12 19:32
 588  22. Behle, Björn   2. M35 SV Horst 1919 e.V. 1:04:33 13:51 30:27 20:16
 456  23. Spinczyk, Simon   6. MJA Tri-Geckos Dortmund 1:04:56 12:07 31:36 21:14
 634  24. Magiera, Florian   7. MJA Tri-City Paderborn 1:05:01 13:53 30:37 20:32
 631  25. Litfin, Clemens   7. M20 TuS Einigkeit Hillegossen 1:06:00 16:07 30:30 19:24
 501  26. Christmann, Ulrich   4. M50 1.Tri-Club-Paderborn 1:06:03 15:07 31:32 19:25
 458  27. Fenske, Leonhard   3. M35 Tri Team Lage 1:06:07 16:59 29:53 19:16
 613  28. Karwinkel, Justin   8. M20 LV Tristar Oelde 1:06:11 12:29 31:57 21:45
 518  29. Terstesse, Christian   5. M50 TSVE 1890 Bielefeld 1:06:22 15:05 29:47 21:31
 641  30. Orfgen, Jonas   8. MJA DLRG OG Dierdorf 1:06:23 14:57 30:03 21:24
 358  31. Hanisch, Adrian   5. M30 TVG Kaiserau 1:06:44 14:29 31:09 21:07
 354  32. Wehner, Christoph   6. M30 TVG Kaiserau 1:06:51 17:50 29:34 19:28
 505  33. Bittner, Thorsten   6. M50 TSG 07 Burg Gretesch 1:07:03 14:35 30:20 22:08
 610  34. Hombrink, Max   3. MJU Tristar Oelde 1:07:12 14:25 32:24 20:24
 586  35. Balz, Maximilian   9. M20 BSG Sparkasse Lemgo 1:07:31 15:16 32:04 20:13
 463  36. Kuhlbusch, Marian   4. MJU 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:07:37 15:06 31:56 20:36
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019

Ergebnisliste  -  VW Schröder - Volksdistanz Männer 750m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 569  37. Hülsebusch, Jens   4. M35 Verl 1:07:48 14:47 32:50 20:11

 543  38. Wiese, Karsten   1. M45 1.Tri Club Paderborn 1:07:58 14:41 30:10 23:08
 620  39. König, Andreas   1. M40 Weltraumjogger 1:08:08 15:39 30:00 22:29
 353  40. Häcker, Jan   2. M40 TVG Kaiserau 1:08:15 14:06 31:44 22:26
 348  41. Delbrügge, Martin   2. M45 1:08:26 14:27 32:04 21:56
 493  42. Gotsch, Helmut   1. M55 Team Erdinger Alkoholfrei 1:08:38 13:59 31:17 23:23
 541  43. Krause, Holger   3. M45 TSVE 1890 Bielefeld 1:08:39 17:26 30:43 20:32
 670  44. Vrajolli, Enis  10. M20 Tristar Oelde 1:08:41 15:57 31:33 21:12
 622  45. Kreye, Jakob   7. M30 Team Antigua 1:08:44 14:49 30:44 23:12
 459  46. Feher, Agoston   8. M30 SSF Bonn 1:09:08 14:08 32:56 22:05
 664  47. Spliethoff, Simon   9. MJA TriStar Oelde 1:09:29 17:25 32:13 19:52
 673  48. Waltar, Thomas   5. M35 LTV 1:09:44 15:05 32:10 22:30
 629  49. Lienenlüke, Lars   9. M30 Kein Verein 1:09:45 12:45 32:56 24:05
 470  50. Nikulla, Ulrich   1. M65 TSVE 1890 Bielefeld 1:10:22 16:44 31:26 22:14
 532  51. Melchior, Frank   4. M45 1:10:26 15:36 31:47 23:04
 515  52. Schumacher, Ralf   7. M50 LV Tristar Oelde 1:10:29 14:52 32:45 22:52
 604  53. Große, Dirk  11. M20 RC Sorpesee Triathlon 1:10:30 16:09 33:30 20:52
 600  54. Fröhleke, Jonas  12. M20 DLRG Verl 1:10:30 15:24 32:02 23:06
 567  55. Tünker, Manuel   6. M35 1:10:43 14:53 33:11 22:40
 609  56. Holste, Alexander   7. M35 UniversitätsSportClub Ess 1:10:44 14:30 32:06 24:09
 528  57. Mischke, Klaus   8. M50 Radteam Berliner Jungs 1:11:08 18:18 30:43 22:08
 523  58. Wieting, Michael   9. M50 1:11:08 13:39 34:14 23:16
 349  59. Haverkamp, Kai   5. M45 TVG Kaiserau 1:11:15 17:46 31:39 21:50
 608  60. Hoblitz, Christian  10. M30 1:11:18 16:00 34:19 21:00
 545  61. Boehm, Alexander   6. M45 LV TriStar Oelde 1:11:30 16:15 31:30 23:46
 598  62. Fiebig, Lukas   5. MJU mw1 Tri Team TG Lage 1:11:35 14:24 33:47 23:26
 638  63. Müller, André  13. M20 1:11:43 15:40 33:45 22:19
 597  64. Dyroff, Thomas   3. M40 1:11:48 16:57 32:22 22:30
 965  65. Voßhans, Robert  14. M20 Tri-Sport-Team TV Verl 1:11:50 16:14 32:13 23:24
 345  66. Darenberg, Ingo  10. M50 TVG Kaiserau 1:11:52 17:13 30:16 24:24
 370  67. Nehrlich, Thorsten  11. M50 TSVE 1890 Bielefeld 1:11:55 15:59 32:46 23:10
 666  68. Stockbrügger, Markus  15. M20 TSG Burg Gretesch 1:12:22 18:41 32:01 21:41
 445  69. Horn, Christian  12. M50 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:12:25 18:34 33:36 20:16
 460  70. Bock, Frank   4. M40 1:12:26 15:51 33:44 22:52
 570  71. Buschmaas, Lasse   6. MJU LC Solbad Ravensberg 1:12:36 20:25 31:03 21:08
 624  72. Kruse, Sebastian   8. M35 SV Gladbeck 13 1:12:40 17:30 33:56 21:15
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019

Ergebnisliste  -  VW Schröder - Volksdistanz Männer 750m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 544  73. Krause, Andreas   7. M45 TRC Essen 84 1:12:55 15:04 32:43 25:09

 636  74. Meier, Louis  10. MJA mw1 Tri Team TG Lage 1:13:16 17:38 34:01 21:38
 483  75. Kleine, Johannes   2. M55 SV Brenken 1:13:31 17:40 33:48 22:04
 651  76. Roth, Matthias  16. M20 1:13:31 15:54 33:19 24:19
 589  77. Beil, Björn   9. M35 artiva / TEA 1:13:37 16:19 34:44 22:35
 474  78. Daniel, Brian   8. M45 1 Tri-Club Paderborn 1:13:42 17:59 33:50 21:54
 540  79. Kempkensteffen, Peter   9. M45 Nie aufgeben 1:13:42 17:36 33:57 22:10
 606  80. Held, Andre  11. M30 LF Benteler 1:13:48 13:22 35:06 25:21
 462  81. Eiben, Holger  10. M45 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:13:54 18:09 32:26 23:21
 357  82. Wolbert, Benjamin  12. M30 TVG Kaiserau 1:13:55 16:59 33:10 23:47
 547  83. Schöning, Jens  11. M45 TSVE 1890 Bielefeld 1:13:58 16:47 32:29 24:43
 676  84. Poggenklas, Alexander  10. M35 1:14:19 16:16 33:21 24:44
 356  85. Famselow, Timm  13. M30 LT Bittermark Dortmund 1:14:22 18:10 32:28 23:45
 536  86. Welling, Jörg  12. M45 1. Tri-Club Paderborn 1:14:27 15:04 34:11 25:13
 351  87. Deiters, Matthias   5. M40 TVG Kaiserau 1:14:30 15:29 33:50 25:11
 437  88. Poppki, Harald   3. M55 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:14:44 16:30 33:32 24:43
 450  89. Bahr, Dominik   6. M40 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:15:19 18:01 32:32 24:47
 485  90. Shahab, Taufik   4. M55 KTT01 1:15:26 16:34 34:32 24:20
 657  91. Schultes, Roman  14. M30 MACH 3 e.V. Köln 1:15:36 18:05 34:56 22:35
 538  92. Schröder, Timm  13. M45 TUS08 Senne 1:16:10 19:06 34:15 22:50
 590  93. Blomberg, Thomas   7. M40 Döschwo 1:16:16 16:00 34:40 25:37
 599  94. Friske, Andre  15. M30 1:16:36 17:00 35:37 24:00
 471  95. Baumhögger, Karl-Heinz   2. M65 SC Bochen 1:17:00 18:04 33:44 25:13
 619  96. Koch, Marcel  16. M30 TuS Friedrichsdorf 1:17:00 19:31 34:23 23:07
 479  97. Schulz, Christian R.   1. M60 TSVE 1890 Bielefeld 1:17:09 17:56 33:48 25:25
 667  98. Szech, Timo  17. M30 SG Bokel 1:17:13 19:05 33:52 24:17
 341  99. Maaß, Jürgen   2. M60 TVG Kaiserau 1:17:19 17:00 34:02 26:17
 504 100. Torweihe, Thorsten  13. M50 SV Spexard 1:17:19 20:24 32:57 23:59
 663 101. Zippert, Björn   8. M40 Feuerwehr Gütersloh 1:17:23 16:25 34:33 26:26
 497 102. Dixon, Henry Owen   5. M55 1:17:23 18:29 33:45 25:10
 625 103. Kurtenbach, Paul  17. M20 1:17:24 17:03 33:05 27:18
 529 104. Degenhardt, Florian  14. M45 1:17:29 16:09 34:56 26:25
 648 105. Pollmeier, Maik  11. M35 SCP 07 Tri Team 1:17:33 17:36 35:07 24:50
 482 106. Welslau, Johannes   6. M55 TSG 07 Burg Gretesch 1:17:34 18:21 31:48 27:27
 524 107. Steppeler, Josef  14. M50 1:17:35 20:31 34:00 23:05
 435 108. Van Westen, Andreas   7. M55 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:17:50 18:47 33:13 25:50
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019

Ergebnisliste  -  VW Schröder - Volksdistanz Männer 750m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 593 109. Dahlke, Christian  12. M35 1:17:54 17:54 35:06 24:56

 660 110. Söker, Arne   9. M40 ESG 1:17:54 22:11 32:56 22:49
 444 111. Bechtloff, Andre  13. M35 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:18:05 18:15 34:09 25:42
 534 112. Berenbrinker, Peter  15. M45 BVB 09 1:18:09 17:54 34:26 25:51
 591 113. Brakel, Jens  18. M30 DLRG Verl 1:18:22 15:28 35:19 27:35
 644 114. Päslack, Christopher  19. M30 1:18:26 18:53 36:33 23:01
 490 115. Dobschall, Heinz   8. M55 DLRG Verl 1:18:40 16:27 36:41 25:33
 643 116. Ostendorf, Stefan  18. M20 SV Teuto Riesenbeck 1:18:44 15:53 32:53 29:59
 442 117. Brockmann, Hubert  15. M50 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:19:05 19:02 34:40 25:24
 632 118. Lohne, Christian  14. M35 TSVE Bielefeld 1:19:22 21:20 35:20 22:43
 506 119. Böttcher, Andreas  16. M50 LTV Lippstadt 1:19:23 17:13 36:00 26:11
 630 120. Lienenlüke, Julian  19. M20 - 1:19:41 15:25 38:04 26:12
 594 121. Dirksmöller, Christoph  20. M30 1:19:41 20:26 33:46 25:30
 595 122. Dreier, Felix  20. M20 AS Tralkörper 1:19:53 19:38 34:48 25:28
 607 123. Hermwille, Maik  21. M30 1:20:03 21:07 35:39 23:18
 530 124. Rodehutskors, Rene  16. M45 1:20:04 20:14 35:12 24:39
 611 125. Horst, Eugen  15. M35 1:20:05 18:50 37:05 24:11
 439 126. Schlepphorst, Lars  17. M45 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:20:14 15:58 34:40 29:37
 526 127. Sandbothe, Olaf  17. M50 Post SV Gütersloh 1:20:16 20:58 36:35 22:44
 509 128. Rempe, Oliver  18. M50 Body-Line Gütersloh 1:20:16 22:53 32:45 24:39
 478 129. May, Holger   3. M60 Vereinslos 1:20:40 17:47 36:54 26:00
 646 130. Pieper, Thorben  16. M35 GW-Meesdorf 1:20:41 20:03 35:07 25:32
 496 131. Laufkötter, Dieter   9. M55 1. Tri-Club Paderborn 1:20:41 20:33 36:10 24:00
 966 132. Voßhans, Ruben  21. M20 TV Verl 1:20:53 19:43 35:48 25:23
 562 133. Steinberg, Stefan  17. M35 Fit for Verl 2019 1:20:55 19:01 36:08 25:46
 500 134. Sziedat, Sven  18. M45 1:21:05 18:14 34:52 28:00
 652 135. Schimmeyer, Sebastian  18. M35 1:21:19 20:17 32:48 28:15
 665 136. Steppeler, Christian  22. M20 1:21:23 21:27 35:39 24:18
 521 137. Waltking, Hacon  19. M50 mw1 Tri Team TG Lage 1:21:36 19:49 33:46 40:02
 659 138. Skorupa, Jakob  19. M35 1:21:48 23:40 32:25 25:45
 618 139. Koch, Simon  22. M30 1:21:53 19:48 35:53 26:13
 649 140. Reßler, Thore  23. M20 1:22:05 19:35 37:21 25:10
 612 141. Hötger, Norman  20. M35 1:22:15 20:12 37:27 24:37
 535 142. Schütte, Marco  19. M45 TSVE Bielefeld 1:22:20 18:57 36:21 27:03
 553 143. Uhr, Philipp  24. M20 Fit for Verl 2019 1:22:23 20:33 40:20 21:31
 564 144. Lange, Frank  20. M45 TSVE Bielefeld 1:22:26 21:21 35:45 25:21
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019

Ergebnisliste  -  VW Schröder - Volksdistanz Männer 750m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 561 145. Schmolke, Maik  10. M40 Fit for Verl 2019 1:22:53 21:20 34:16 27:18

 489 146. Reker, Michael  10. M55 LG Burg Wiedenbrück 1:23:16 21:33 35:32 26:12
 511 147. Hantke, Holger  20. M50 TC Marienfeld 1:23:25 17:47 34:34 31:04
 614 148. Wehrstein, Jochen  21. M45  1:23:43 18:02 38:44 26:58
 477 149. Liesen, Hubert   4. M60 SC Olsberg 1:23:45 19:45 37:13 26:49
 446 150. Kauer, Hartmut  21. M50 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:23:59 20:05 37:04 26:51
 568 151. Dr. Möser, Carsten  22. M50 1:24:07 22:00 35:56 26:12
 480 152. Walther, Wilhelm   5. M60 TuS Uentrop 1:24:18 22:40 36:45 24:54
 468 153. Kubarth, Eduard   3. M65 o. V. 1:24:19 18:18 35:55 30:07
 548 154. Mülmenstädt, Ingo  22. M45 1:24:24 18:46 34:55 30:44
 650 155. Röper, Lukas  25. M20 1:24:25 21:44 35:11 27:32
 542 156. Dobrinsky, Maik  23. M45 SSG Altena 08/47 1:24:42 16:52 37:12 30:39
 492 157. Öchsner, Klaus  11. M55 TC RW Greven 1:24:43 19:26 35:25 29:53
 672 158. Wahlstätt, Daniel  26. M20 Masse&Prallität 1:24:58 20:51 38:14 25:53
 642 159. Wiese, Andreas  27. M20 TSVE Bielefeld 1:25:07 20:20 39:40 21:06
 466 160. Neuhaus, Helmut   1. M70 W+F Münster 1:25:17 20:29 35:14 29:35
 438 161. Heidemann, David  23. M30 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:25:19 20:01 37:11 28:08
 537 162. Leifert, Stefan  24. M45 Marathon- Soest 1:25:28 23:20 37:57 24:12
 640 163. Niemann, Niels  21. M35 1:25:38 21:32 37:14 26:52
 449 164. Cabadag, Matthias  23. M50 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:25:44 23:26 36:09 26:10
 448 165. Kuhlmann, Carsten  24. M50 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:26:21 18:55 35:31 31:56
 488 166. Beckmann, Thomas  12. M55 BSG SPK GT-RB 1:26:36 25:12 36:30 24:56
 502 167. Landwehr, Frank  25. M50 SV Spexard 1:26:44 25:38 36:05 25:02
 617 168. Knorr, Patric  28. M20 1:26:51 19:36 38:36 28:40
 605 169. Hahn, Eike  24. M30 1:26:53 21:59 38:05 26:51
 510 170. Tebrün, Jürgen  26. M50 Tri-Geckos Dortmund 1:27:00 15:25 32:37 38:59
 516 171. Niemeier, Frank  27. M50 Tri.-Köche-Team 1:27:37 19:09 36:12 32:18
 627 172. Liebl, Sebastian  22. M35 laufen.rocks 1:27:55 20:35 41:36 25:46
 499 173. Godt, Harald  28. M50 LG Obersee Bielefeld 1:28:18 22:31 38:05 27:43
 498 174. Franzmann, Uwe  13. M55 TUS Uentrop 1:28:29 22:45 36:45 29:00
 592 175. Burhorn, Patrick John  11. M40 kein Verein 1:28:49 21:31 42:41 24:37
 557 176. Deppe, Daniel  12. M40 Fit for Verl 2019 1:29:24 24:12 37:44 27:29
 626 177. Lahme, Gerrit  23. M35 Pflüger 1:29:34 24:39 39:37 25:18
 484 178. José Carlos, Dias da Silva  14. M55 Laufmonster 1:30:19 26:31 37:49 26:00
 633 179. Lütkemeier, Stefan  24. M35 LG Oerlinghausen 1:31:07 25:07 37:22 28:38
 467 180. Kaulard, Herbert   4. M65 Skikeller Kaulard & Schro 1:31:51 25:57 35:12 30:43
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019

Ergebnisliste  -  VW Schröder - Volksdistanz Männer 750m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 551 181. Stoltz, Dirk  29. M50 Fit for Verl 2019 1:32:11 28:56 39:47 23:29

 601 182. Gabriel, Waldemar  25. M30 Fichten 1:32:13 26:10 40:20 25:43
 491 183. Wicknig, Roland  15. M55 twinracers 1:32:26 25:17 38:11 28:59
 623 184. Kronsbein, Jonas  29. M20 LG Oerlinghausen 1:32:28 25:15 43:16 23:58
 661 185. Sommer, Stefan  25. M35 SOMMER MEDIA 1:32:46 21:35 41:13 30:00
 481 186. Masling, Franz  16. M55 Tauchsportclub Plettenber 1:33:45 20:23 42:22 31:01
 527 187. Titkemeyer, Martin  30. M50 PV Triathlon Witten 1:34:00 24:55 36:54 32:12
 533 188. Rübel, Ulfert  25. M45 1:34:13 24:10 39:18 30:46
 671 189. Wahlstätt, Marco  26. M30 Masse & Prallität 1:34:19 23:55 40:06 30:20
 495 190. Janzen, Michael  17. M55 SV Gladbeck 13 1:34:22 24:01 39:45 30:37
 556 191. Beckhoff, Chris  11. MJA Fit for Verl 2019 1:36:10 22:36 44:08 29:28
 645 192. Peitz, Andre  30. M20 SV Schöning 1:36:18 24:17 46:03 25:59
 472 193. Roth, Reiner   5. M65 1:37:15 21:39 37:50 37:47
 514 194. Kluck, Thomas  31. M50 Tri.-Köche-Team 1:37:16 22:18 38:23 36:36
 475 195. Bauschulte, Christoph   6. M60 Rsc Rietberg 1:38:59 26:06 39:24 33:30
 596 196. Drzymalla, Benjamin  31. M20 1:39:43 22:54 44:28 32:23
 675 197. Westerbarkey, Malte  27. M30 SV Spexard 1:41:35 27:05 42:53 31:37
 549 198. Zeiss, Christopher  26. M45 1:43:24 21:49 46:09 35:27
 615 199. Kellermann, Maik  28. M30 Fichten 1:46:07 27:22 42:22 36:24
 473 200. Belz, Achim   7. M60 1:54:34 25:55 45:34 43:06
 487. Vonderhagen, Ralf M55 triateam bira aufg. 26:50 42:16
 531. Janssen, Michael M45 Fortuna Düsseldorf Triath aufg. 18:48 38:44
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019

Ergebnisliste  -  VW Schröder - Volksdistanz Frauen 750m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 433   1. Pfeiffer, Ilona   1. W40 1. Tri Team Gütersloh GTV 1:07:15 14:19 32:18 20:39

 399   2. Wicker, Pamela   2. W40 KTT 01 1:09:29 13:19 33:46 22:25
 406   3. Berkemeier, Melanie   1. W35 1.Tri-Club Paderborn 1:10:22 15:02 33:46 21:35
 386   4. Terstesse, Stefanie   1. W45 TSVE 1890 Bielefeld 1:14:07 14:07 34:46 25:15
 405   5. Wocken, Meike   2. W35 TSVE 1890 Bielefeld 1:14:08 15:24 36:05 22:40
 402   6. Güldenpenning, Iris   3. W35 TSVE 1890 Bielefeld 1:14:18 14:43 36:17 23:19
 429   7. Kellner, Leonie   1. W20 1. Tri-Club Paderborn 1:14:46 14:10 35:41 24:57
 380   8. Brand, Petra   2. W45 SC Borchen 1:14:54 18:50 33:14 22:51
 417   9. Fleischer, Carina   1. W30 Tri Sport Team TV Verl 1:15:07 16:11 35:45 23:11
 344  10. Mandt, Ulrike   1. W50 TVG Kaiserau 1:15:26 17:08 32:48 25:30
 432  11. Menge, Carolin   1. WJU 1:16:01 14:25 36:32 25:05
 390  12. Wienke, Anika   3. W45 LTV Lippstadt Triathlon 1:16:34 14:38 36:41 25:16
 403  13. Tenbrink, Imke   4. W35 Tri-Geckos Dortmund 1:16:55 20:14 33:32 23:10
 413  14. Naß, Daniela   2. W30 SSF Bonn Triathlon 1:16:57 16:04 35:21 25:33
 359  15. Schmidt, Ariane   3. W30 TVG Kaiserau 1:17:01 17:36 34:32 24:55
 415  16. Jedrzejewska, Joanna   4. W30 1:17:25 16:35 37:11 23:40
 363  17. Schulz, Selina   2. W20 TVG Kaiserau 1:18:01 17:24 34:40 25:57
 430  18. Krol, Julia   3. W20 TSVE Bielefeld 1:18:03 17:43 34:47 25:34
 378  19. Nübel, Heike   2. W50 LTV Lippstadt Triathlon 1:18:44 18:22 34:15 26:07
 412  20. Spors, Eve   5. W30 Hannover 96 Triathlon 1:18:50 16:15 36:29 26:07
 379  21. Janssen, Sylvia   3. W50 Tri-Team TV Schiefbahn 1:19:09 18:12 33:49 27:09
 426  22. Gröger, Larissa   4. W20 TV Hülsenbusch 1:19:25 16:34 38:22 24:29
 410  23. Martin, Silke   5. W35 Soester Tri Team 1:20:01 16:43 38:40 24:39
 367  24. Kriegel, Monika   1. W55 Trispeed Marienfeld 1:20:14 18:52 35:29 25:54
 414  25. Gößlinghoff, Andrea   6. W30 Tri-Geckos Dortmund 1:20:39 18:45 37:17 24:38
 352  26. Wende, Silke   3. W40 TVG Kaiserau 1:20:42 14:53 38:30 27:20
 381  27. Magnago, Nicole   4. W45 Tri Team Hagen 1:20:57 18:59 35:20 26:39
 559  28. Elfers, Leonie   5. W20 Fit for Verl 2019 1:21:11 18:01 37:16 25:54
 394  29. Schäfer, Yvonne   4. W40 Tri-Geckos Dortmund 1:21:30 18:17 36:06 27:09
 420  30. Sauerland, Anja   6. W20 LG Oerlinghausen 1:21:34 20:11 37:12 24:12
 396  31. Partenheimer, Kerstin   5. W40 TSVE Bielefeld 1:21:58 20:40 37:35 23:44
 447  32. Middeke, Catharina   6. W40 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:22:23 18:15 35:28 28:40
 552  33. Tigges, Nicole   7. W20 Fit for Verl 2019 1:22:38 18:50 36:43 27:06
 421  34. Stötefalke, Linda Jana   8. W20 1:23:02 18:25 37:22 27:16
 376  35. Diekmann, Ute   4. W50 BellZett 1:23:19 19:51 37:34 25:56
 391  36. Erdmann, Britta   5. W45 Trispeed Marienfeld 1:23:23 19:14 35:05 29:05
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019

Ergebnisliste  -  VW Schröder - Volksdistanz Frauen 750m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 364  37. Körner-Downes, Monika   1. W60 mw1 Tri Team TG Lage 1:24:09 20:22 36:52 26:56

 371  38. Seelemann, Stephanie   5. W50 active sport 1:24:10 19:27 38:33 26:11
 350  39. Michel-Knopp, Mimi   6. W50 Tri Team Hartmann 1:24:11 18:10 36:44 29:18
 369  40. Beckmann, Agnes   7. W50 BSG Sparkasse GT-RB 1:24:13 19:00 37:09 28:05
 431  41. Büssing, Vivien   9. W20 SG Voßberg-Lohne 1:25:07 17:26 38:41 29:00
 419  42. Wippenfeld, Tatjana  10. W20 Pulheimer SC Triathlon 1:25:19 21:00 37:51 26:29
 365  43. Bedner, Sylvia   2. W60 Tri-Team Hagen 1:25:33 21:10 37:21 27:03
 554  44. Vollmer, Andrea   8. W50 Fit for Verl 2019 1:25:43 19:31 37:14 28:58
 374  45. Berg, Claudia   9. W50 LT Elsen-Wewer 1:25:49 19:12 38:05 28:32
 360  46. Wehner, Vanessa   7. W30 TVG Kaiserau 1:26:24 21:42 37:05 27:38
 384  47. Jochim, Katja   6. W45 TV Lemgo 1:26:38 19:20 40:26 26:54
 393  48. Becker, J. Susanne   7. W40 1:27:03 22:56 38:19 25:49
 385  49. Busse, Bettina   7. W45 1:28:37 20:18 41:01 27:19
 423  50. Bockermann, Pia  11. W20 TriAS Hildesheim 1:28:44 23:58 40:50 23:58
 565  51. Kuchler, Jennifer   8. W30 VFB Fichte Bielefeld 1:28:51 22:16 37:15 29:21
 409  52. Flötotto, Anna   6. W35 TSVE 1890 Bielefeld 1:28:59 18:42 37:48 32:30
 422  53. Schörner, Stephanie  12. W20 1:29:22 17:59 39:43 31:41
 375  54. Meihöfer, Petra  10. W50 TSVE 1890 Bielefeld 1:30:05 25:54 38:45 25:26
 407  55. Borczyk, Iwona   7. W35 1:30:36 21:44 36:30 32:23
 555  56. Beckhoff, Ira   8. W40 Fit for Verl 2019 1:30:47 21:26 39:24 29:59
 418  57. Erdmann, Carolin   9. W30 1:31:21 18:44 40:26 32:12
 372  58. Bodden, Ute  11. W50 Skikeller Kaulard & Schro 1:32:01 20:34 38:41 32:47
 563  59. Lange, Anke   8. W45 TSVE Bielefeld 1:32:30 23:44 38:24 30:23
 404  60. Felderhoff, Mareike   8. W35 Fulland Racingteam 1:33:31 20:23 41:10 31:59
 427  61. Friese, Leonie  13. W20 1:33:44 20:58 42:03 30:44
 366  62. Bosse, Manuela   2. W55 SVWARBURG86 1:36:12 22:24 40:44 33:05
 343  63. Rux, Heike   3. W55 TVG Kaiserau 1:37:07 23:01 41:48 32:19
 383  64. Krüger-Rogge, Frauke   9. W45 TSVE Bielefeld 1:37:07 20:44 45:10 31:13
 377  65. Preuß, Petra  12. W50 1:38:02 20:30 43:44 33:48
 401  66. Bräutigam, Daniela   9. W35 ASC Weißbachtal 1:40:21 20:59 44:59 34:25
 368  67. Lohre, Katharina   4. W55 Island-Pferde-Freunde 1:41:42 25:23 43:46 32:34
 342  68. Hermann, Sabine   3. W60 TVG Kaiserau 1:42:04 21:14 45:57 34:54
 373  69. Raumann, Karin  13. W50 Kanu Club Hohenlimburg 1:46:21 24:43 45:04 36:36
 387  70. Sternberg, Nicole  10. W45 2:11:24 30:57 55:05 45:22
 443. Hartmann, Marion W40 1. Tri-Team Gütersloh GTV disq. 24:52 41:00 19:29
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019

Ergebnisliste  -  VW Schröder - Volksdistanz Staffel 750m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 960   1. Sklyar, Konstantin   1. STAF Tri Giants 1:02:00 12:06 30:23 19:33

Kästner, Stephan  -  Epp, Andreas

 978   2. Lundström, Katrin   2. STAF Active Sportshop Team 1:02:57 16:41 28:42 17:35
Schünke, Bastian  -  Lundström, Ingmar

 988   3. Höckelmann, Marco   3. STAF Tri Force One 1:03:17 11:31 30:59 20:48
Sommer, Kai Uwe  -  Stöttwig, Lars

 985   4. Konnerth, Julian   4. STAF TV Lemgo 1:04:10 12:30 32:31 19:10
Meierjürgen, Eric  -  Ewerbeck, Henrik

 984   5. Jesse, Leonie   5. STAF TV Lemgo 1:04:35 12:28 33:31 18:37
Meierjürgen, Lene  -  Wippich, Valesca

 987   6. Doll, Niklas   6. STAF Team ohne Namen 1:06:48 13:29 32:56 20:25
Witt, Christian  -  Höner, Philipp

 958   7. Funken, Verena   7. STAF Tri-4-fun-SVKT 1:07:34 14:15 31:06 22:14
Funken, Jens  -  Paul, Thomas

 959   8. Naber, Michael   8. STAF AKE 1:08:14 15:06 31:15 21:53
Hellweg, Thomas  -  Wutke, Harry

 968   9. Bode, Marc   9. STAF TV Verl 1:09:11 14:56 33:50 20:26
Vogler, Thilo  -  Ottofrickenstein, Niklas

 979  10. Bertram, Silke  10. STAF TV Lemgo 1:09:27 19:05 28:13 22:10
Führing, Jörn  -  Berkel, Roger

 998  11. Korek, Christian  11. STAF Team ohne Namen 1:11:49 18:24 30:55 22:32
Felderhoff, Martin  -  Voß, Henning

 981  12. Masur, Gisela  12. STAF Team ohne Namen 1:12:12 15:48 30:32 25:53
Kläsener, Ralf  -  Röber, Harry
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019

Ergebnisliste  -  VW Schröder - Volksdistanz Staffel 750m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 991  13. Nickel, Leon  13. STAF TSVE 1890 Bielefeld 1:12:30 15:07 33:13 24:11

Ludwig, Max  -  Nickel, Nils

 970  14. Stroth, Fabian  14. STAF TV Verl 1:13:53 16:47 33:26 23:41
Erichlandwehr, Marcel  -  Wiese, Alexander

 992  15. Hack, Niklas  15. STAF Team ohne Namen 1:14:27 15:31 37:39 21:18
Hack, Matthias  -  Hack, Daniel

 995  16. Beckhoff, Christina  16. STAF Team ohne Namen 1:14:38 18:55 32:42 23:02
Leppersjohann, Frank  -  Adämmer, Mathias

 961  17. Bertram, Nele  17. STAF TV Lemgo 1:15:30 14:15 37:39 23:37
Wippich, Vienna  -  Wattenberg, Pauline

 983  18. Kettelhoit, Julia  18. STAF DLRG Verl 1:15:37 16:26 33:45 25:27
Körkemeier, Christian  -  Boschan, Isabelle

 989  19. Glagla, Phil  19. STAF Iserlohner Triathlon Team 1:16:39 11:54 37:44 27:03
Glagla, Sylke  -  Glagla, Phil

 982  20. Wippich, Lars  20. STAF Team ohne Namen 1:17:07 20:14 34:16 22:38
Kracht, Jens  -  Meierjürgen, Thomas

 975  21. Löbig, Josephine  21. STAF TV Verl - Ladies 1:17:29 15:43 40:07 21:40
Osmers, Michelle  -  Zanghi, Chiara

 972  22. Gidion, Joline  22. STAF LAUF-AKTIV.DE 1:18:04 19:36 36:59 21:30
Kozak, Doris  -  Kaiser, Andy

 964  23. Abramovski, Moritz  23. STAF TV Verl 1:18:06 18:16 36:56 22:56
Menke, Philipp  -  Hesse, André

 963  24. Rosenblatt, Tobias  24. STAF TV Verl 1:19:14 19:16 35:04 24:56
Kay, Julian  -  Jovanovic, Dejan
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019

Ergebnisliste  -  VW Schröder - Volksdistanz Staffel 750m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 967  25. Trapphoff, Frederic  25. STAF TV Verl 1:19:34 22:22 36:10 21:03

Eliasmöller, Philip  -  Voss, Eilke

 980  26. Piel, Rene  26. STAF Team ohne Namen 1:19:50 18:59 35:41 25:11
Grothaus, Jan  -  Grothaus, Nadja

 977  27. Mann, Christina  27. STAF TV Verl - Ladies 1:20:58 15:50 39:12 25:57
Habig, Janice  -  Strohmeier, Nina

 969  28. Schmidt, Patrick  28. STAF TV Verl 1:22:11 22:33 37:29 22:10
Westernströer, André  -  Guntermann, Jonas

 973  29. Tazayt, Jamila  29. STAF TV Verl - Ladies 1:23:17 15:49 41:13 26:17
Busert, Carlotta  -  Primorac, Patricia

 986  30. Kracht, Britta  30. STAF Team ohne Namen 1:23:28 18:17 40:48 24:23
Meierjürgen, Stefanie  -  Wippich, Anke

 962  31. Horstmann, Felix  31. STAF TV Verl 1:25:42 18:15 45:48 21:40
Wagner, Jonas  -  Markmann, Jan-Hendrik

 990  32. Gehrcke, Alissa  32. STAF Laufspass SW Sende 1:28:33 18:56 39:05 30:33
Grebe, Kristina  -  Frenzel, Vanessa

 976  33. Pohlmann, Rika  33. STAF TV Verl - Ladies 1:31:41 28:33 38:31 24:38
Werneke, Tabea  -  Blumenfeld, Lara

 971  34. Kreft, Timon  34. STAF TV Verl 1:32:10 19:28 41:50 30:53
Greitens, Alexander  -  Kreismann, Albert

 997  35. Schulz, Britta  35. STAF Team ohne Namen 1:34:51 22:46 35:58 36:08
Wiethoff, Gudrun  -  Runte, Marion

 994  36. Blienert, Petra  36. STAF Team ohne Namen 1:37:11 24:37 43:38 28:57
Schnusenberg, Christiane  -  Becker, Irina
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019

Ergebnisliste  -  VW Schröder - Volksdistanz Staffel 750m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
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Triathlon Verl 2019  -  14. Juli 2019

Ergebnisliste  -   Kindertriathlon 50m / 2 km / 600 m

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 175   1. Penno, Luis   1. MSB SSF Bonn Triathlon Care C 9:13 1:57 4:59 2:19

 181   2. Müller, Marten   2. MSB Care Concept Nachwuchstea 9:47 2:05 5:11 2:32
 174   3. Fischer, Lea   1. WSB Tri Team Siegerland 9:49 2:24 5:06 2:19
 166   4. Sobota, Lennard   3. MSB mw1 Tri Team TG Lage 10:31 2:15 5:38 2:39
 165   5. Sklyar, Darya   2. WSB mw1 Tri Team TG Lage 10:36 2:31 5:25 2:41
 168   6. Degenhardt, Oscar   1. MSC djk Gütersloh 10:49 2:44 5:35 2:31
 171   7. Jacobi, Justus   4. MSB SW Sende 10:49 2:23 5:48 2:39
 159   8. Keller, Marvin   5. MSB 10:55 2:50 5:43 2:23
 157   9. Glowacz, Fabian   6. MSB 11:20 2:56 5:34 2:51
 184  10. Tünker, Lina   3. WSB TV Lemgo 11:35 2:29 6:05 3:02
 164  11. Horst, Alexander   7. MSB 11:55 3:13 6:11 2:31
 163  12. Horst, Artur   8. MSB 12:00 3:22 6:00 2:40
 187  13. Flemming, Marvin   9. MSB 12:20 3:16 6:17 2:48
 186  14. Gräbner, Michel   2. MSC 12:27 3:39 6:12 2:37
 161  15. Gieseler, Mila   1. WSC TriTeam Siegerland e.V. 12:51 3:26 6:42 2:44
 188  16. Plöger, Liv Marie   2. WSC TV Lemgo 12:53 3:44 6:27 2:43
 167  17. Bruns, Jonah   3. MSC Laufspass Sende 13:16 3:28 6:59 2:49
 162  18. Heidenhöfer, Anna   3. WSC Grundschule Bornholte 13:19 3:22 6:36 3:23
 185  19. Pauli, Benjamin   4. MSC 13:22 4:13 6:16 2:54
 169  20. Zeiss, Alexander  10. MSB TV Werther 13:26 3:41 6:32 3:13
 182  21. Erdmann, Jule   4. WSC TSG Harsewinkel 13:27 4:11 6:17 3:01
 172  22. Zinnen, Nico  11. MSB DLC Aachen 13:28 4:12 5:43 3:34
 160  23. Biermann, Lisa   5. WSC SSF Bonn 13:28 3:22 6:48 3:19
 158  24. Glowacz, Torben   5. MSC 13:35 3:30 6:57 3:10
 173  25. Klein, Tialda   6. WSC ASC Weißbachtal 13:36 3:46 6:49 3:02
 190  26. Hülsebusch, Noah   1. MSD 13:40 3:32 7:10 2:59
 178  27. Grothaus, Moritz  12. MSB 13:42 3:58 6:35 3:10
 170  28. Herbst, Carlo  13. MSB 13:42 3:31 6:50 3:22
 183  29. Zeiss, Maximilian   6. MSC 13:45 4:13 5:51 3:42
 156  30. Flemming, Marlon   7. MSC 14:17 4:45 6:34 2:58
 177  31. Piel, Emma   7. WSC 14:18 3:15 7:19 3:45
 180  32. Block, Benjamin   8. MSC 15:02 5:02 7:14 2:47
 155  33. Krämer, Maximilian   9. MSC SV Brackwede 15:34 4:38 7:39 3:17
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